
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20032
Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 11.2020

Zadavatel: IC: 00299529
Město Šternberk - DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
110 - Stavbyvedoucí N DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 155 414,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 5 155 414,10 773 312,10

Cena s DPH V CZK 5 928 726,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 49



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20032

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22

Místo: Datum: 23. 11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 155 414,10 5 928 726,22

ZML 11a Venkovní sanační omítky 301 720,30 346 978,30

ZML 12 STA rozvody 212 394,70 244 253,90

ZML 13a Zateplení štítu fasády 114 659,30 131 858,20

ZML 13-b Oprava atiky SO 01 32 792,90 37 711,80

ZML 14 Ohřívače vody 252 780,00 290 697,00

ZML 15a Změna dispozice S02 1.NP -8 475,10 -9 746,40

ZML 15b Změna dispozice S02 1.NP - ZTI, ÚT, VZT, Elektro -193 173,00 -222 149,00

ZML 16 Střecha - stavební část 374 619,30 430 812,20

ZML 17a Výměna střechy 4 442 192,50 5 108 521,40

ZML 17b Výměna střechy - méněpráce -558 985,20 -642 833,00

ZML 18a El. Instalace pro termostaty a ovládání ventilátorů 36 379,30 41 836,20

ZML 18b přípojky NN + pospojování 40 850,90 46 978,50

ZML 19a Podlaha sklepa SOI 47 831,30 55 006,00

ZML 19b Odpočet sklepa S04 -17 568,10 -20 203,30

ZML 21 Drážky pro ZTI SO 03 8 768,20 10 083,40

ZML 21a Drážky pro ZTI SO 01 30 266,00 34 805,90

ZML 21b Drážky pro ZTI SO 02 38 360,80 44 114,90

Strana 2 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ŽIVIL 11a - Venkovní sanační omítky
Místo:

Zadavatel: Město Šternberk -

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 23.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

301 720,30

301 720,30

287 817,30
1 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 

zdivo prováděná ručně m2 191,891 819,90 157 331,40

PP Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná
ručně

w S01- vnitřní fasáda dle skutečnosti:
w 21,6*1,5 32,400
w (10,2-2)*1,1-3*1,15*0,4 7,640
w (2+2)*2 8,000
w (8,55-2)*0,9-2*1,15*0,2 5,435
w (8,4-0,55)*0,8-2*2,45*0,8 2,360
w (3,2+0,55)*2 7,500
w 3,2*1 3,200
w 9,1*0,8-3*1,15*0,1 6,935
w 0,72*1,5 1,080
w Mezisoučet 74,550
w S02- vnitřní fasáda dle skutečností:
w 5,3*1,5-1,25*0,6 7,200
w 9,85*1,4-1,1*1,4-0,9*0,5 11,800
w (5,5+0,3+15,2-2,4-1,4)*1,2-0,9*0,6-3*1,155*0,3 19,061
w 4,05*1,2-2*1,1*0,3 4,200
w (12,55-1,4-1 )*1,3-1,5*0,4-1,35*0,4-1,2*0,5 11,455
w 5,85*1,3 7,605
w 1,85*1,3 2,405
w Mezisoučet 63,726
w S03- fasáda die skutečnosti:
w 6,65*1,3-1,1*0,4 8,205
w 1,5*1,3 "vnitřní schodiště 1,950
w (14,7-1 +0,2*2)*1,4-2*1,1 *0,5-0,6*0,3 18,460
vv 6,2*1 6,200
w (8,15+2,45+3+0,7+4,2+0,3)*1 18,800
w Mezisoučet 53,615
w Součet 191,891

11 K 61282106R Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo 
ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách m2 383,782 340,00 130 485,90

PP

w

D 9

Sušící omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 
mm omítky prováděné ve více vrstvách
Náklady na materiál Hydroment na 10 mm - spotřeba 17 kg/m2/10 mm,
17*14=238 Kč/m2
191,891*2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

383,782

1 560,70

2 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100%

m2 19,983 78,10 1 560,70

PP Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky 
stupně členitosti 1 a 2 do 100%

VV S01 - vnitřní fasáda:
w -(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1 -65,608
w S01- vnitřní fasáda dle skutečnosti:
w 21,6*1,5 32,400
w (10,2-2)*1,1-3*1,15*0,4 7,640
w (2+2)*2 8,000
w (8,55-2)*0,9-2*1,15*0,2 5,435
w (8,4-0,55)*0,8-2*2,45*0,8 2,360
w (3,2+0,55)*2 7,500
w 3,2*1 3,200
w 9,1*0,8-3*1,15*0,1 6,935
w 0,72*1,5 1,080
w Mezisoučet 8,942
w S02 - vnitřní fasáda:
w -(2+5,2+12,1 +4,05+20,7+10+5,45)*1 -59,500
w S02- vnitřní fasáda dle skutečnosti:
w 5,3*1,5-1,25*0,6 7,200
w 9,85*1,4-1,1*1,4-0,9*0,5 11,800

Strana 3 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w (5,5+0,3+15,2-2,4-1,4)*1,2-0,9*0,6-3*1,155*0,3 19,061
w 4,05*1,2-2*1,1*0,3 4,200
w (12,55-1,4-1 )*1,3-1,5*0,4-1,35*0,4-1,2*0,5 11,455
vv 5,85*1,3 7,605
w 1,85*1,3 2,405
vv Mezisoučet 4,226
w S03 - fasáda:
w -(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*1 -46,800
w S03- fasáda dle skutečnosti:
w 6,65*1,3-1,1*0,4 8,205
w 1,5*1,3 "vnitřní schodiště 1,950
w (14,7-1 +0,2*2)*1,4-2*1,1 *0,5-0,6*0,3 18,460
w 6,2*1 6,200
w (8,15+2,45+3+0,7+4,2+0,3)*1 18,800
w Mezisoučet 6,815
w Součet 19,983

D 997 Přesun sutě 1 579,20

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 1,179 687,60 810,70
budovv v do 6 m ručně ____________J_________

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

3 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,179 95,20 112,20
pp Nakládání suti a vybouraných hmot

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km

t 23,580 2,30 54,20

pp Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

w 20*1,179 23,580

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,179 168,70 198,90

pp Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

6 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 1,179 342,00 403,20

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot 10 763,10
7 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 13,145 818,80 10 763,10

pp Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

Strana 4 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 12-STA rozvody

Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d D1 Rozpočet

d D2 Dodávka SK

212 394,70

211 080,70

77 750,00

1 K Poli Rozvaděč STA SO 01,02,03 vč.výbavy pro příjem DVB- 
T/T2 ks 2,000 22 875,00 45 750,00

PP Rozvaděč STA SO 01,02,03 vč.výbavy pro příjem DVB-T/T2

2 K Pol2 Ant.stožár vč.antém pro dig.příjem DVB-T2, FM ks 2,000 4 250,00 8 500,00
PP Ant.stožár vč.antém pro dig.příjem DVB-T2, FM

25 K Pol3 Kompletace,nastavení a oživení systému STA kpl 2,000 11 750,00 23 500,00
PP Kompletace,nastavení a oživení systému STA

D D6 Dodávka ostatních zařízení a materiálu 34 091,00
3 K Pol27 Kabel koaxiální CB 100 m 1 150,000 13,70 15 755,00

PP Kabel koaxiální CB 100

4 K Pol28 zásuvka STA koncová ks 26,000 238,30 6 195,80
PP zásuvka STA koncová

5 K Pol31 Krabice odbočná K0125 ks 12,000 89,60 1 075,20
PP Krabice odbočná K0125

6 K Pol32 Krabice univerzální 69-1902 ks 26,000 6,90 179,40
PP Krabice univerzální 69-1902

7 K Pol36 Hmoždinka HM 8 ks 160,000 2,40 384,00
PP Hmoždinka HM 8

8 K Pol37 Trubka # 20 monoflex m 980,000 6,90 6 762,00
PP Trubka # 20 monoflex

9 K Pol38 Trubka PVC tuhá 32mm m 60,000 20,30 1 218,00
PP Trubka PVC tuhá 32mm

10 K Pol39 Trubka PVC tuhá 25mm m 20,000 15,10 302,00
PP Trubka PVC tuhá 25mm

11 K Pol40 Trubka PVC ohebná 32mm m 30,000 11,20 336,00
PP Trubka PVC ohebná 32mm

26 K Pol41 Trubka PVC ohebná 25mm m 20,000 9,10 182,00
PP Trubka PVC ohebná 32mm

12 K Pol42 Podružný materiál,PPV,prořez,doprava,přesun kpl 1,000 1 701,60 1 701,60
PP Podružný materiál,PPV,prořez,doprava,přesun

d D7 Montáže dle ceníku C21M 24 912,00

13 K Pol43 Zedn.práce vč vysek, a očiš.-drážka do prů. 30mm 480,000 26,40 12 672,00
PP Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očiš.-drážka do pru. 30mm

27 K Pol44 Zedn.práce zapravení drážek a průrazů m 480,000 25,50 12 240,00
PP Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očiš.-drážka do prů. 30mm

D D8 Montáže dle ceníku C22M 69 270,60
14 K Pol45 Trubka PVC pod omítkou 20 mm m 980,000 24,30 23 814,00

PP Trubka PVC pod omítkou 20 mm

15 K Pol46 Trubka PVC pod omítkou 32 mm m 130,000 27,00 3 510,00
PP Trubka PVC pod omítkou 32 mm

16 K Pol48 Montáž zásuvky STA ks 26,000 151,60 3 941,60
PP Montáž zásuvky STA

17 K Pol50 kabel koaxiální m 1 150,000 22,70 26 105,00
PP kabel koaxiální

18 K Pol54 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 160,000 14,50 2 320,00
PP Osazení hmoždinky 8 mm cihla

19 K Pol55 Krabice pod omítkou KU ks 26,000 27,00 702,00
PP Krabice pod omítkou KU

20 K Pol56 Krabice pod omítkou K0125 ks 12,000 69,00 828,00
PP Krabice pod omítkou K0125

Strana 5 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K Pol58 Značení trasy vedení m 1 150,000 7,00 8 050,00
PP Značení trasy vedení

D D10 Ostatní práce dle ceníku C46M 5 057,10
22 K Pol77 Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka 15 cm ks 26,000 85,60 2 225,60

PP Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka 15 cm

23 K Pol78 Zednické práce vč.vysek.kapes do 100mm ks 38,000 29,00 1 102,00
PP Zednické práce vč.vysek.kapes do 100mm

24 K Pol79 Průraz stropem ks 15,000 115,30 1 729,50
PP Průraz stropem

D HSV Práce a dodávky HSV 1 314,00

D 997 Přesun sutě 1 314,00

28 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m ručně

t 1,056 687,60 726,10

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

w 480*0,0022 1,056

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - 20km

t 21,120 2,30 48,60

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

w 1,056*20 21,120

30 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,056 168,70 178,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

31 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,056 342,00 361,20

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

Strana 6 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 13a - Zateplení štítu fasády

Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk -

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 659,30

D HSV Práce a dodávky HSV 114 659,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 074,60

1 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 15,330 199,50 3 058,30

PP

w
w
w

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitrních stěn 
nanášená ručně
Lokální oprava omítek pod zateplení cca 20%:
76,65*0,2
Součet

15,330
15,330

2 K 622142001.1 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv 2x

m2 76,650 350,90 26 896,50

PP

w

w

w
w
w

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmotv 2x
SOI - severní pohled:
odečtena výška 8,5 m od 0,0 (dle rozpočtu), zbytek změřen v
autocadu
štít:
76,65
Součet

76,650
76,650

3 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 4,590 43,50 199,70

PP

w

w

w
w
w

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou
SOI - severní pohled:
odečtena výška 8,5 m od 0,0 (dle rozpočtu), zbytek změřen v
autocadu
štít:
4,12+0,47
Součet

4,590
4,590

4 M 59051476 profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 
mm/2.4 m m 4,820 32,30 155,70

PP
w

profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m 
(4,12+0,47)*1,05 4,820

5 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
Dolvstvrénových desek tl do 160 mm m2 76,650 433,20 33 204,80

PP

w

w

w
w
w

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl 
do 160 mm
SOI - severní pohled:
odečtena výška 8,5 m od 0,0 (dle rozpočtu), zbytek změřen v
autocadu
štít:
76,65
Součet

76,650
76,650

6 M 28375985 deska EPS 100 fasádní Á=0,037 tl 150mm m2 88,148 160,70 14 165,40
PP
w

w

w
vv
w

deska EPS 100 fasádní A-0,037 tl 150mm
S01 - severní pohled:
odečtena výška 8,5 m od 0,0 (dle rozpočtu), zbytek změřen v
autocadu
štít:
76,65*1,15
Součet

88,148
88,148

7 K 622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vněiších stěn m2 76,650 310,30 23 784,50

PP Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace 
vnějších stěn

8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 76,650 21,00 1 609,70
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 363,10

9 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 76,650 57,00 4 369,10

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do
200 kq/m2 š do 1,2 m v do 10 m

10 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 3 066,000 1,10 3 372,60

Strana 7 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

w

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 
10 m za první a ZKD den použití
76,65*40 3 066,000

11 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 76,650 34,20 2 621,40

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

D 998 Přesun hmot 1 221,60
12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,492 818,80 1 221,60

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

Strana 8 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 13-b - Oprava atiky SO 01
Místo:

Zadavatel: Město Šternberk -

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 23.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 792,90

D HSV Práce a dodávky HSV 14 657,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 422,40
12 K 342351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových stěn a 

oříček m2 5,000 916,00 4 580,00

PP Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné 
jednostranné zřízení

w (9+16)*0,2 5,000

13 K 342351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových stěn a 
oříček m2 5,000 155,00 775,00

PP Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné 
jednostranné odstranění

w (9+16)*0,2 5,000

11 K 345311711 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z 
betonu orostého tř. C 20/25 m3 0,750 4 089,80 3 067,40

PP Stěny a příčky z betonu atikové, poprsní,schodišťové a zábradelní zídky 
prostého tř. C 20/25

w Atika SOI:
w (9+16)*0,2*0,15 0,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 357,30
8 K 962042320 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 

m3 m3 0,750 3 143,00 2 357,30
PP Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3
w Stávající atika:
w (9+16)*0,2*0,15 0,750

D 997 Přesun sutě 2 272,00
2 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,696 95,20 161,50

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně t 1,696 687,60 1 166,20

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km t 34,000 2,30 78,20

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

w 20*1,7 34,000

5 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,696 168,70 286,10

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

6 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,696 342,00 580,00

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot 1 605,70
7 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,961 818,80 1 605,70

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 18 135,50

D 762 Konstrukce tesařské 7 082,50

18 K R1 Montáž a dodávka OSB 4 tl. 25 mm - šíře 625 mm m 26,250 264,00 6 930,00
PP Montáž a dodávka OSB 4 - šíře 625 mm

16 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
12 m t 0,103 1 480,60

------------------------------------------- 1

152,50
PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 11 053,00
23 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 26,250 62,50 1 640,60

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Strana 9 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 764214404
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm

m -26,250 488,80 -12 831,00

PP
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu 
mechanicky kotvené rš 330 mm

14 K 764214607
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

m 26,250 830,00 21 787,50

PP

w

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm 
(9+16)*1,05 26,250

15 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400mm

kus 1,000 260,00 260,00

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost 
při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm

17 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 12 m

t 0,103 1 901,60 195,90

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

Strana 10 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 14 - Ohřívače vody

Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 252 780,00

D PSV Práce a dodávky PSV 252 780,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 252 780,00
1 K R731000003 zásobník TV 60I, D ks 25,000 10 111,20 252 780,00

PP zásobník TV 60I, D

Strana 11 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 15a - Změna dispozice S02 1 .NP

Místo: Datum: 23. 11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

-8 475,10

-2 342,70

-1 605,60
—

1
—

K 310239211
Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 -0,295 2 399,80 -707,90
.

Zazdivka otvorů pl do A m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými
na MVC
1.27:
-0,15*2,35*0,15*2 
1.26 (zvětšena tloušťka přizdívky):
1,45*2,48*0,05
1.29:
-0,9*2,05*0,2 
Součet

-0,106

0,180

-0,369
-0,295

2 M 0Í
Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění 
otvoru

ks -93,515 9,60 -897,70

PP
w

Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru 
-317*0,295 -93,515

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 717,80
r,

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 -2,500 393,90 -984,80

pp
w
w
w

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Odhad pro zapravení po řemeslech 5m2/místnost:
-1*2,5
Součet

-2,500
-2,500

E K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv - lepidlo 1x

m2 -14,100 216,80 -3 056,90
Potažení vnitrních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty - lepidlo 1x 
Nově zděné kce:
1.27:
-0,15*2,35*4 
1.29:
-0,9*2,05*2 
1.30:
-2*2,25*2 
Součet

-1,410

-3,690

-9,000
-14,100

5 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 -2,849 199,50 -568,40

PP
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitrních stěn 
nanášená ručně

w Odpočet z původního rozpočtu:
w 1.27:
w -0,15*2,35*4 -1,410
vv 1.29:
w -0,9*2,05*2 -3,690
w 1.30:
vv -2*2,25*2 -9,000
w Mezisoučet -14,100
w Nově vzniklé práce:
w 1.28:
w 1,2*2,24+1,2*0,5 "zazděný průchod 3,288
w (0,35+0,2)*2,5 "zapravení po vybourané stěně 1,375
w 1.30:
w 1,2*2,24 "zazděný průchod 2,688
vv 0,9*2,05 "zazděné dveře 1,845
vv 1.31:
vv 0,9*2,05 "zazděné dveře 1,845
w 0,1 *2,1 "nerealizovaná SDK příčka 0,210
w Mezisoučet 11,251
w Součet -2,849

• K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně - štuková omítka

m2 -11,855 199,50 -2 365,10

PP
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně - štuková omítka

w 1.28:
w -4,3*2,5 "vybouraná stěna -10,750
w 1,2*2,24+1,2*0,5 "zazděný průchod 3,288

Strana 12 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 0,7*2 "dveře ve vybourané stěně 1,400
w (0,35+0,2)*2,5 "zapravení po vybourané stěně 1,375
vv 1.29:
w -3,05*2,5 "vybouraná stěna -7,625
w 0,7*2 "dveře ve vybourané stěně 1,400
w 1.30:
w -1,2*0,75+0,2*2,25 "odečtený parapet, přičtené ostění -0,450
w 1,2*2,24 "zazděný průchod 2,688
w 0,9*2,05 "zazděné dveře 1,845
w 1.31:
w -(1,15+1,3)*2,89 "vybouraná stěna -7,081
w 0,9*2,05 "zazděné dveře 1,845
w 0,1 *2,1 "nerealizovaná SDK příčka 0,210
w Součet -11,855

67 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťkv do 3 mm

m2 1,085 176,40 191,40

PP Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

w strop za vybouranou příčku:
w 1,5*0,35 0,525
w (4,3-1,5)*0,2 0,560
w Součet 1,085

72 K 622142001.1
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv 2x m2 0,313 350,90 109,80

PP Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty 2x

w 1,25*0,25 "záměna okna za dveře 0,313

68 K 622142009 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open m2 -0,756 418,00 -316,00

PP Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty 2x - Baumit Open

w S01 - vnitřní fasáda:
w (-0,75+0,25*0,25)*1,1 -0,756
w Součet -0,756

69 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
Dolvstvrénovvch desek tl do 160 mm m2 -0,375 433,20 -162,50

PP Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl 
do 160 mm

w (-0,75+0,25*0,25)+1,25*0,25 "záměna okna za dveře -0,375
73 M 28375985 deska EPS 100 fasádní Á=0,037 tl 150mm m2 0,359 160,70 57,70

PP deska EPS 100 fasádní A=0,037 tl 150mm
w 1,25*0,25*1,15 "záměna okna za dveře 0,359

70 M 283447001 Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm m2 -0,791 404,10 -319,60
PP Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm
w (-0,75+0,25*0,25)*1,15 "záměna okna za dveře -0,791

76 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 
zateDlení m -1,000 128,30 -128,30

PP Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení
w -i -1,000

77 M 590516520 lišta soklová AI s okapničkou, zakládací U 15 cm, 
0.95/200 cm m -1,050 55,90 -58,70

PP lišta soklová AI s okapničkou, zakládací U 15 cm, 0,95/200 cm
w -1*1,05 -1,050

78 K 622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vněiších stěn m2 -0,375 310,30 -116,40

PP Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace 
vnějších stěn

w -1*0,75+0,25*1,5 "změna okna na dveře -0,375

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 004,90

56 K 962023391 Bourání zdivá nadzákladového smíšeného na MV nebo 
MVC ořeš 1 m3 m3 2,393 496,30 1 187,60

PP Bourání zdivá nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3

w zed v 1.28:
w 1,5*2,5*0,35 1,313
w (4,3-1,5)*2,5*0,2 1,400
w -0,8*2*0,2 -0,320
w Součet 2,393

63 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 -2,820 64,80 -182,70
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm
w 1.26:
w -1,2*2,35 -2,820
w Součet -2,820

D 997 Přesun sutě 6 781,80

61 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m ručně t 5,063 687,60 3 481,30

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

57 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,063 95,20 482,00
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

Strana 13 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - 20km ' 101,260 2,30 232,90

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 
km - 20km

w 20*5,063 101,260

59 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 5,063 168,70 854,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

60 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 5,063 342,00 1 731,50

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot -806,00
64 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -0,943 854,70 -806,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské -485,60
86 K 764246303

Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
TiZn lesklého Dlechu rš 250 mm

m -1,250 388,50 -485,60

PP
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého 
plechu rš 250 mm

w -1,25 “zrušený parapet K2/1 -1,250

D PSV Práce a dodávky PSV -5 646,80

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 276,60

9 K 711110000.R01 Vložení těsnící pásky do izolační vrstvy bm -7,650 13,50 -103,30
PP Vložení těsnící pásky do izolační vrstvy
vv štěrkový hydroizolace v kouplenách - stěny + podlaha:
w 1.29:
w -(1,45+3,1 +3,1) "zrušeno -7,650
w Součet -7,650

70 M tíZO ASH IV TU
107 těsnicí páska šířka 100 mm, balení 10 bm bm -8,798 48,50 -426,70

PP těsnící páska šířka 100 mm, balení 10 bm
w -7,65*1,15 "ke zrušené 1.29 -8,798

11 K 711111051
Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studená 
2x nátěr tekutou elastickou hvdroizolací

m2 -12,790 48,30 -617,80
Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studená 2x nátěr tekutou 
elastickou hydroizolací

w štěrkový hydroizolace v kouplenách - stěny + podlaha:
W 1.29:
w -(1,45+3,1+3,1) "zrušená koupelna -7,650
W -5,14 "zrušená koupelna -5,140
W Součet -12,790

12 M 24551050 systém hydroizolační práškový kg -19,185 110,00 -2 110,40
PP systém hydroizolační práškový
w -12,79*1,5 “zrušená koupelna 1.29 -19,185

65 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
olvnům v obiektech vvškv do 6 m

t -0,019 966,30 -18,40

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby -5 839,00

13 K 763111411
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA
12.5 TI 50 mm El 60 Rw 50 dB

m2 -6,250 780,00 -4 875,00

PP
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 Tl 50 mm El 60 
Rw 50 dB

w 1.28+1.29:
w -1,2*2,5 -3,000
w -1,3*2,5 -3,250
w Součet -6,250

17 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 -12,500 45,00 -562,50
PP Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky
w -1,2*2,5*2 -6,000
w -1,3*2,5*2 -6,500
w Součet -12,500

18 M 283292100. R
parotěsná zábrana PK-BAR SPECIAL 110 role 1,5 x
50 m

m2 -14,375 26,00 -373,80

PP parotěsná zábrana PK-BAR SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m
w -12,5*1,15 -14,375

19 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech v do 6 m t -0,277 100,00 -27,70

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6
m

D 766 Konstrukce truhlářské -55 137,40

79 K 76662121.R18
Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s 
rámem do zdivá - 0/18

ks -1,000 17 488,00 -17 488,00

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevíravých do zdivá, výšky do 1,5 m

Strana 14 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w -1 "záměna okna 0/18 za dveře -1,000

21 K 766660001
Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně

kus -2,000 739,00 -1 478,00

PP
Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

w -2 ”1x700, 1x800 -2,000

22 M 766001
Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL
OŘECH vč. kování a zámku

ks -1,000 2 860,00 -2 860,00

PP
Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a 
zámku

66 M 766002
Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL
OŘECH vč. kováni a zámku

ks -1,000 2 860,00 -2 860,00

PP
Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a 
zámku

23 K 766660022
Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š přes
0,8 m Dožárních do ocelové zárubně

kus -1,000 1 200,00 -1 200,00

PP
Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š přes 0,8 m požárních do 
ocelové zárubně

w -1 "vstupní dveře do bytu -1,000
Dodávka dveří bezpečnostních 900x1970mm - CPL

24 M 766003 TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku, PO
FW30/DP3

kus -1,000 8 580,00 -8 580,00

PP
Dodávka dveří bezpečnostních 900x1970mm - CPL TEAK, CPL
OŘECH vč. kování a zámku, PO EW30/DP3

w -1 "vstupní dveře do bytu -1,000

20 K 766660099
Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdivá vč. 
dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru

kus -3,000 1 905,00 -5 715,00

PP

w
w
w
w
w
w
w

Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdivá vč. dodání ocelové 
zárubně šířky do 900mm a nátěru
700:
-1
800:
-1
900:
-1
Součet

-1,000

-1,000

-1,000
-3,000

80 K 76666048.R09
Dodávka a montáž vchodových dveří jednokřídlových 
s pevným nadsvětlíkem do zdivá - DE/17

kus 1,000 37 311,80 37 311,80

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdivá dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem

25 K 766669001
Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a 
kompletace spotřebičů

ks -1,000 51 300,00 -51 300,00
Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a kompletace 
spotřebičů

w -1 "zrušení bytu ________ -1,000

81 K 766694123
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
Dřeš 30 cm délkv do 2.6 m

kus -1,000 389,50 -389,50

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky 
do 2,6 m

W š 550mm:
w -V'zrušený parapet P/4 _____ -1,000

83 M 61144403R1 parapet dřevěný vnitřní š 550 mm m -1,200 209,00 -250,80
PP parapet dřevěný vnitřní š 550 mm
w š 550mm:
w -1,2 "zrušený parapet P/4 -1,200

84 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada -1,000 27,90 -27,90
PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár
w -1 "zrušený parapet P/4 -1,000

85 K 766901001
Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového
DaraDetu

ks -1,000 300,00 -300,00

PP Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu
w š 550mm:
w -1 "zrušený parapet P/4 -1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 61 108,30

27 K 767122112 Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované m2 37,462 345,00 12 924,40
PP Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované
w 1.28:
w (4,3+2,75+3,4)*1,9+0,9*0,5 "nové kóje 20,305
w 1.30:
w (2,33+2,9+3,8)*1,9 "nové kóje 17,157
w Součet 37,462

28 M 767119001
Dodávka materiálu pro ocelové pozink. kóje vč. výplně ^2
z oletiva oozink vč. branek a kování

37,462 1 232,00 46 153,20

PP
Dodávka materiálu pro ocelové pozink. kóje vč. výplně z pletiva pozink 
vč. branek a kování

29 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 6 m

t 1,690 1 201,60 2 030,70

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 42 556,40

30 K 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 46,440 80,00 3 715,20

Strana 15 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120
mm

w Nové výměry:
w 1.27 (dle R3 1.04):
w 8,06-1,2-0,8 "výměra dle CAD 6,060
w 0,15*2 "plocha zrušené příčky 0,300
w 1.28 (dle R3):
vv 20,1-0,8 "výměra dle CAD 19,300
w 1.30 (dle R3):
vv 21,68-0,9 "výměra dle CAD 20,780
w Součet 46,440

31 M 59761290
dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 
ks/m2

m2 11,610 280,00 3 250,80

pp dlaždice keramické podlahové (barevné) pres 9 do 12 ks/m2
w 96,75*0,1*1.2 11,610
w Součet 11,610

32 K 771571113
Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých
do 12 ks/m2

m2 42,520 400,00 17 008,00

pp Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2
w 1.29:
w -5,14 "odpočet původní výměry -5,140
w Mezisoučet -5,140
w Nové výměry:
w 1.27 (dle R3 1.04):
w 3,88 3,880
w 0,15*1,2 "plocha zrušené příčky 0,180
w 1.28 (dle R3):
w 21,08 "výměra dle CAD 21,080
w 1.30 (dle R3):
w 22,52 "výměra dle CAD 22,520
w Mezisoučet 47,660
w Součet 42,520

33 M 59761290
dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12
ks/m2

m2 51,024 280,00 14 286,70

pp dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2
w 42,52*1,2 51,024

34 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování m2 42,520 50,30 2 138,80

pp Příplatek k montáž podlah keramických za spárování
w 42,52 42,520

35 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 30,790 39,50 1 216,20
pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w

Spárování vnitrních obkladů silikonem 
Odpočet původního:
1.29:
-(1,45+3,1+3,1)
-4*2
Mezisoučet 
Nové položky:
1.27 (dle R3 1.04):
8,06-1,2-0,8 "výměra dle CAD 
0,15*2 "plocha zrušené příčky
1.28 (dle R3):
20,1-0,8 "výměra dle CAD 
1.30 (dle R3):
21,68-0,9 "výměra dle CAD
Mezisoučet
Součet

-7,650
-8,000

-15,650

6,060
0,300

19,300

20,780
46,440
30,790

36 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 1,630 577,10 940,70

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové -39 269,90

37 K 776251111
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 
standardním lepidlem

m2 -37,270 220,00 -8 199,40

PP Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem
VV Odpočet bytu:
w 1.27:
w -3,88 -3,880
w 1.28:
w -8,76 -8,760
w 1.30:
w -22,68 -22,680
w 1.31:
w -1,95 -1,950
w Součet -37,270

38 M 28411069
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, ti 2,50 mm, 
zátěž 34/43. R9. Cfl S1

m2 -40,997 658,00 -26 976,00

pp
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,5Ó mm, zátěž 34/43, R9, 
Cfl S1

w -37.27*1,1 -40,997

39 K 776421111 Montáž obvodových lišt m -47,210 50,00 -2 360,50
pp Montáž obvodových lišt
w Odpočet bytu:
w 1.27:

Strana 16 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w -(2,07+1,8+1,81 )-2,07 -7,750
VV 1.28:
w -(4,3+3+4,3+3) -14,600
w 1.30:
w -(4,53+5,45+4,53+5,45) -19,960
w 1.31:
w -(1,15+1,3+1,15+1,3) -4,900
w Součet -47,210

40 M 776241999R Dodávka obvodových lišt m -47,210 24,60 -1 161,40
pp Dodávka obvodových lišt

41 K 776421311 Montáž přechodových samolepicích lišt m -2,300 91,00 -209,30
pp Montáž přechodových samolepících lišt
w -0,7*1 -0,700
w -0,8*2 -1,600
w Součet -2,300

42 M 55343115 profil přechodový AI narážecí 30 mm dub, buk, javor, 
třešeň

m -2,346 125,00 -293,30
pp profil přechodový AI narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň
w -2,3*1,02 -2,346

43 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
obiektech v do 6 m ■ -0,155 451,30 -70,00

pp Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady -15 344,40

44 K 781471112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 m2 -15,300 400,00 -6 120,00

pp Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2
w 1.29:
w -(1,45+3,1+3,1 )*2 -15,300

45 M 59761001 obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 
12 ks/m 2 m2 -18,360 250,00 -4 590,00

pp obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2
w -15,3*1,2 -18,360

46 K 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za nerovný povrch - podrovnání povrchu m2 -15,300 138,00 -2 111,40

pp Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný 
povrch - podrovnání povrchu

w 1.29:
w -(1,45+3,1+3,1 )*2 -15,300

47 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 -15,300 53,50 -818,60maoKvcn za spárováni
pp

w

pp
w

49 K 781495199
pp
w
w

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování 
1.29:

Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního lepidla - montáž 
-1*5 "odpočet jedné koupelny______________________ -5,000

Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky
Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky 
Odhad 10ks/koupelna:

ks
T~

-10,000 64,20

-10,000

48 K 781491511 Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního 
leoidla - montáž m -5,000 109,40 -547,00

-642,00

50 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
obiektech v do 6 m t -0,893 577,10 -515,40
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 083,30

51 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 37,462 61,30 2 296,40

PP Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem
VV_____  ________ 37,462 _____  ___ __ ______ _____ ____ 37,462

52 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 37,462 105,20 3 941,00

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí
w 1.28:
w (4,3+2,75+3,4)*1,9+0,9*0,5 "nové kóje 20,305
w 1.30:
w (2,33+2,9+3,8)*1,9 "nové kóje 17,157
w Součet 37,462

53 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 37,462 107,60 4 030,90

pp Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

w 37,462 37,462

54 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 -9,250 20,00 -185,00

pp Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek

VV SDK 100:
w 1.28+1.29:
w -1,2*2,5*2 -6,000
w -1,3*2,5*1 -3,250

Strana 17 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

D 784

Součet

Dokončovací práce - malby a tapety

-9,250

-527,50

55 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -15,070 35,00 -527,50

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v
místnostech výšky do 3,80 m

w Úprava výměr stěn:
w 1.28:
w -4,3*2,5 -10,750
w 1,2*2,24 2,688
w 0,7*2 1,400
w 0,5*1,2 0,600
w 1.29:
w -3,1*0,5 -1,550
w 0,7*2 1,400
w 1.30:
w 1,2*2,24 2,688
vv -1,2*0,75+0,2*2,25 "odečtený parapet, přičtené ostění -0,450
w 0,9*2,05 1,845
w 1.31:
w -(1,15+1,3)*2,89 "vybouraná stěna -7,081
w 0,9*2,05 "zazděné dveře 1,845
w 0,1 *2,1 "nerealizovaná SDK příčka 0,210
w Mezisoučet -7,155
w strop za vybouranou příčku:
w 1,5*0,35 0,525
w (4,3-1,5)*0,2 0,560
w strop za nerealizované SDK příčky:
w (1,2+1,3)*0,1 0,250
w Mezisoučet 1,335
w SDK 100:
w 1.28+1.29:
w -1,2*2,5*2 -6,000
w -1,3*2,5*1 -3,250
w Mezisoučet -9,250
w Součet -15,070

Strana 18 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 15b - Změna dispozice S02 1.NP - ZTI, ÚT, VZT, Elektro

Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -193 173,00

D D1 Rozpočet -9 671,90

D D10 Ostatní práce dle ceníku C46M -171,20
139 K Pol77 Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka 15 cm ks -2,000 85,60 -171,20

PP Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka 15 cm

D D2 Dodávka SK -1 005,60

119 K Poli Multimediální rozvodnice pod omítku Noark PMF-
MM 12 ks -1,000 846,30 -846,30

PP Multimediální rozvodnice pod omítku Noark PMF-MM 12

120 K Pol2 Zásuvka na DIN lištu s clonkami VES-F 250V/16A ks -1,000 159,30 -159,30
PP Zásuvka na DIN lištu s clonkami VES-F 250V/16A

D D3 Dodávka EPS -264,00
121 K Pol4 Požární hlásič kouřový 05951 + baterie 9V ks -1,000 264,00 -264,00

PP Požární hlásič kouřový 05951 + baterie 9V

D D5 Domácí telefon -598,00
122 K Pol7 BTSPRINT AUDIO - BYT. TLAČ. ks -1,000 598,00 -598,00

PP BTSPRINT AUDIO - BYT. TLAČ.

D D6 Dodávka ostatních zařízení a materiálu -2 598,20
123 K Pol27 Kabel UTP cat. 5e m -26,000 8,40 -218,40

PP Kabel UTP cat. 5e

124 K Pol29 Kabel BT2 m -43,000 15,00 -645,00
PP Kabel BT2

125 K Pol30 Kabel FO 1 vl. 9/125 ks -55,000 26,40 -1 452,00
PP Kabel FO 1 vl. 9/125

126 K Pol31 Krabice odbočná K0125 ks -1,000 89,60 -89,60
PP Krabice odbočná K0125

127 K Pol32 Krabice univerzální 69-1902 ks -2,000 6,90 -13,80
PP Krabice univerzální 69-1902

128 K Pol37 Trubka # 20 monoflex m -26,000 6,90 -179,40
PP Trubka # 20 monoflex

D D7 Montáže dle ceníku C21M -686,40

129 K Pol43 Zedn.práce vč.vysek.zazd a očiš.-drážka do prů. 30mm m -26,000 26,40 -686,40
PP Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očiš.-drážka do prů. 30mm

D D8 Montáže dle ceníku C22M -3 598,70
130 K Pol45 Trubka PVC pod omítkou 20 mm m -26,000 24,30 -631,80

PP Trubka PVC pod omítkou 20 mm

131 K Pol50 kabel UTP cat. 5e m -26,000 19,90 -517,40
PP kabel UTP cat. 5e

132 K Pol53 Kabel FO 1vl. 9/125 m -55,000 42,30 -2 326,50
PP Kabel FO lvi. 9/125

133 K Pol55 Krabice pod omítkou KU ks -2,000 27,00 -54,00
PP Krabice pod omítkou KU

134 K Pol56 Krabice pod omítkou K0125 ks -1,000 69,00 -69,00
PP Krabice pod omítkou K0125

D D9 Montáže ostatní -749,80
135 K P0I6O Montáž zvonkového tlačítka ks -1,000 83,30 -83,30

PP Montáž zvonkového tlačítka

136 K Pol61 BTSPRINT AUDIO - BYT. TLAČ. ks -1,000 220,00 -220,00
PP BTSPRINT AUDIO - BYT. TLAČ.

Strana 19 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

137 K Pol73 Montáž požárního hlásiče ks -1,000 220,00 -220,00
PP Montáž požárního hlásiče

138 K Pol74 Montáž skříň-rozváděče ks -1,000 226,50 -226,50
PP Montáž skříň-rozváděče

D PSV Práce a dodávky PSV -180 033,70

D 750 Elektromontáže -34 780,00

D 001 HOP, POP -800,00

107 M 999HOP
skříň hlavního ochranného pospojování, vč.
svorkovnice - komplet

kus -1,000 800,00 -800,00

PP skříň hlavního ochranného pospojování, vč. svorkovnice - komplet

D 003 Nový rozvaděč Rx / RS -33 980,00

108 K K005 Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - Rx kus -1,000 1 850,00 -1 850,00
PP Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - Rx

109 K K006.1 montáž výzbroje kus -1,000 3 200,00 -3 200,00
PP montáž výzbroje

110 M 000276272 Hlavní vypínač, 3-pól, ln=32A kus -1,000 580,00 -580,00
PP Hlavní vypínač, 3-pól, ln=32A

111 M 000183186
Svodič přepětí třídy T2+T3, komplet, síťTN-S, 3N+1, s
pomocným kontaktem

kus -1,000 9 800,00 -9 800,00

PP
Svodič přepětí třídy T2+T3, komplet, síť TN-S, 3N+1, s pomocným 
kontaktem

112 M 000170711
Proudový chránič s jističem 16B-3N-030AC 16A 30mA
AC

kus -3,000 1 550,00 -4 650,00

PP Proudový chránič s jističem 16B-3N-030AC 16A 30mA AC

113 M 278847
Proudový chránič s jističem 16B-1N-030AC 16A 30mA
AC

kus -8,000 1 390,00 -11 120,00

PP Proudový chránič s jističem 16B-1N-030AC 16A30mAAC

114 M 278531
Proudový chránič s jističem 10B-1N-030AC 10A 3ÓmA
AC

kus -2,000 1 390,00 -2 780,00

PP Proudový chránič s jističem 10B-1N-030AC 10A 30mA AC

D 713 Izolace tepelné -847,00

32 K R731000001 izolace pouzdrová 6mm do DN 20, D+M m -35,000 24,20 -847,00
PP izolace pouzdrová 6mm do DN 20, D+M

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 781,50

1 K 721174042.OSM Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m -3,000 324,50 -973,50

PP Potrubí kanalizační z PP pňpojovací systém HT DN 40

2 K 721174043.OSM Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m -1,000 357,50 -357,50

PP Potrubí kanalizační z PP pňpojovací systém HT DN 50

3 K 721174044.OSM Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m -6,000 426,80 -2 560,80

PP Potrubí kanalizační z PP pňpojovací systém HT DN 70

4 K 721174045.OSM
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN
100

m -3,000 502,70 -1 508,10

PP Potrubí kanalizační z PP pňpojovací systém HT DN 100

5 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus -1,000 60,50 -60,50
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

6 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus -2,000 82,50 -165,00
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

7 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus -1,000 108,90 -108,90

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

8 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m -13,000 13,20 -171,60

PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125

9 K 721299001.1 Revizní čistící kus DN 100 ks -1,000 137,50 -137,50
PP Revizní čistící kus DN 100

10 K 721299002 Revizní dvířka pod obklad magnetická ks -1,000 180,40 -180,40
PP Revizní dvířka pod obklad magnetická

11 K 721299003 Plastová revizní dvířka 200x200 ks -1,000 156,20 -156,20
PP Plastová revizní dvířka 200x200

33 K R721000001 dopouštění vody do systému, D+M ks -1,000 401,50 -401,50
PP dopouštění vody do systému, D+M

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -13 207,70
|

12 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
D 20 x 3.4 mm

-20,000 269,50 -5 390,00

PP Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm

13 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
D 25 x 4.2 mm

m -9,000 313,50 -2 821,50

PP Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm

Strana 20 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE ti do 9 mm DN do 22
mm

m -20,000 42,90 -858,00

PP Ochrana vodovodního potrubí pňlepenými termoizolačními trubicemi z
PE tl do 9 mm DN do 22 mm

15 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45
mm

m -9,000 52,80 -475,20

PP Ochrana vodovodního potrubí pňlepenými termoizolačními trubicemi z
PE tl do 9 mm DN do 45 mm

16 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus -3,000 269,50 -808,50
PP Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25

17 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4 soubor -1,000 1 375,00 -1 375,00
PP Sestava vodoměrová závitová G 3/4

18 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m -29,000 24,20 -701,80
PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50

19 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -29,000 19,80 -574,20
PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

20 K 722299004 Plastová revizní dvířka 400x300mm ks -1,000 203,50 -203,50
PP Plastová revizní dvířka 400x300mm

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -27 859,70
21 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor -1,000 3 470,50 -3 470,50

PP Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý

22 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
bez krvtu na sifon 550 mm soubor -1,000 1 485,00 -1 485,00

PP Umyvadlo keramické pnpevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 
550 mm

23 K 725241299 Vanička sprchová z litého mramoru obdélníková 
1000x900 mm - výroba na zakázku soubor -1,000 5 126,00 -5 126,00

PP Vanička sprchová z litého mramoru obdélníková 1000x900 mm - výroba 
na zakázku

24 K 725245163
Zástěna sprchová zásuvná třídílná se dvěma 
posuvnými díly do výšky 1900 mm a šířky 1000 mm - 
vvroba na zakázku

soubor -1,000 7 502,00 -7 502,00

PP Zástěna sprchová zásuvná třídílná se dvěma posuvnými díly do výšky 
1900 mm a šířky 1000 mm - výroba na zakázku

25 K 725311111 Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 
590x450 mm soubor -1,000 4 389,00 -4 389,00

PP Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm

26 K 725311992
Sestava pro připojení ÁT pračky - podomítková zápach, 
uzávěrka s krycí deskou z nerez + rohový ventil DN15 x 
3/4"

ks -1,000 830,50 -830,50

PP Sestava pro pnpojení AT pračky - podomítková zápach, uzávěrka s krycí 
deskou z nerez + rohový ventil DN15 x 3/4"

27 K 725821311 Baterie dřezová páková s otáčivým kulatým ústím soubor -1,000 1 386,00 -1 386,00
PP Baterie dřezová páková s otáčivým kulatým ústím

28 K 725822612 Baterie umyvadlová páková s výpustí soubor -1,000 1 265,00 -1 265,00
PP Baterie umyvadlová páková s výpustí

29 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové G1/2"x150mm soubor -1,000 1 936,00 -1 936,00
PP Baterie sprchová nástěnná pákové G1/2"x150mm

30 K 725861301 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou 
oro oračku nebo mvčku kus -1,000 203,50 -203,50

PP Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo 
myčku

31 K 725862113
Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku 
nebo mvčku DN 40/50 kus -1,000 266,20 -266,20

PP Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 
40/50

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -30 241,10

41 K 731191941 Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 5 m2 soubor -1,000 137,50 -137,50
PP Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 5 m2

34 K 731259614 Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných
Dřímotoonvch o vvkonu do 18 kW soubor -1,000 2 695,00 -2 695,00

PP Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných přímotopných o výkonu 
do 18 kW

37 K R731000001.1 Kotel elektro 4,5 kW, D ks -1,000 22 793,00 -22 793,00
PP Kotel elektro 4,5 kW, D

38 K R731000004 Pokojový termostat, D ks -1,000 935,00 -935,00
PP Pokojový termostat, D

39 K R731000005 Rozdělovači ventil 3/4”, D ks -1,000 1 408,00 -1 408,00
PP Rozdělovači ventil 3/4", D

40 K R7310000051 elektropohon ventilu 230V, D ks -1,000 1 750,10 -1 750,10
PP elektropohon ventilu 230V, D

35 K R7312596141 montáž ostatních komponentů dodaných s kotlem h -1,000 247,50 -247,50
PP montáž ostatních komponentů dodaných s kotlem

36 K R7312596142 oživení kotle h -0,500 550,00 -275,00
PP oživení kotle

Strana 21 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -14 806,00

42 K 733223202
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
15x1

m -26,000 269,50 -7 007,00

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1

43 K 733223203
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
18x1

m -10,000 316,80 -3 168,00

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1

44 K 733224203
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 18x1

m -10,000 49,50 -495,00

PP
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo 
strojovnách D 18x1

45 K 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1

kus -26,000 140,80 -3 660,80

PP
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných
D 15x1

46 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m -36,000 13,20 -475,20
PP Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

D 734 Ústřední vytápění - armatury -2 303,40

47 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus -1,000 313,50 -313,50

PP Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C

48 K 734291123
Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus -1,000 247,50 -247,50

PP Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový

49 K 7342911231
Kohout plnící a vypouštěcí G i/2 PN 10 do 90°C
závitový

kus -1,000 247,50 -247,50

PP Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový

50 K 734291243
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závitv

kus -1,000 290,40 -290,40

PP Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity

51 K 734292764
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější a 
vnitřní závit

kus -2,000 280,50 -561,00

PP Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit

52 K R734000001 termostatická hlavice na panelech, D+M ks -2,000 214,50 -429,00
PP termostatická hlavice na panelech, D+M

53 K R734000002 termostatická hlavice na žebříku, D+M ks -1,000 214,50 -214,50
PP termostatická hlavice na žebříku, D+M

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -13 260,50

60 K 735141111 Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu kus -4,000 324,50 -1 298,00

PP Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu

54 K 735151451
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 447
W

kus -1,000 2 466,20 -2 466,20

PP
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha 
výška/délka 500/400 mm výkon 447 W

55 K 735151453
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670
W

kus -1,000 2 604,80 -2 604,80

PP
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha 
výška/délka 500/600 mm výkon 670 W

56 K 735151558
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 
W

kus -1,000 3 261,50 -3 261,50

PP
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 W

57 K R735000001 "H"kus pro připojení tělesa (panelu) ze stěny, D+M ks -3,000 401,50 -1 204,50

PP "H"kus pro připojení tělesa (panelu) ze stěny, D+M

58 K R7350000011 "H”kus pro připojení tělesa (žebříku) ze stěny, D+M ks -1,000 830,50 -830,50

PP "H"kus pro připojení tělesa (žebříku) ze stěny, D+M

59 K R735000002
koupelnový žebřík se spodním středním připojením 
700.600, D

ks -1,000 1 595,00 -1 595,00

PP koupelnový žebřík se spodním středním připojením 700.600, D

D 741 Elektroinstalace -32 944,80
61 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus -20,000 27,00 -540,00

PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

62 M 99924010030 krabice KU 68-1902-KA ks -20,000 6,90 -138,00
PP krabice KU 68-1902-KA

63 M 99912060160 svorka řadová WAGO 280-681, 2,5 mm2 šedá ks -45,000 23,60 -1 062,00
PP svorka řadová WAGO 280-681,2,5 mm2 šedá

64 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus -45,000 27,00 -1 215,00

PP Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová

65 M 99924010085 krabice KPR 68-KA hluboká ks -2,000 21,90 -43,80
PP krabice KPR 68-KA hluboká

66 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4mm2

kus -1,000 196,30 -196,30

PP Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2

Strana 22 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 M 99924020240 krabice 6455-11 P/S rozvodná šedá 5pót ks -1,000 57,60 -57,60
PP krabice 6455-11 P/S rozvodná šedá 5pól

68 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY) m -54,000 29,90 -1 614,60

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

69 M 99903000175 kabel CYKY-J 3x1,5 m -54,000 11,60 -626,40
PP kabel CYKY-J 3x1,5

71 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený cévně (CYKY) m -280,000 29,90 -8 372,00

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

72 M 99903000195 kabel CYKY-J 3x2,5 m -280,000 18,80 -5 264,00
PP kabel CYKY-J 3x2,5

73 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený cévně (CYKY) m -40,000 29,90 -1 196,00

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně 
(CYKY)

74 M 99903000365 kabel CYKY-J 5x2,5 m -40,000 28,90 -7 156,00
PP kabel CYKY-J 5x2,5

75 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (CYKY) m -20,000 29,90 -598,00

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně 
(CYKY)

76 M 99903000360 kabel CYKY-J 5x1,5 m -20,000 18,60 -372,00
PP kabel CYKY-J 5x1,5

77 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
cévně (CYKY)

m -38,000 31,20 -1 185,60

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

78 M 99903000370 kabel CYKY-J 5x4 m -38,000 46,80 -7 778,40
PP kabel CYKY-J 5x4

79 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 ka kus -1,000 256,00 -256,00

PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg

80 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-iednooólový kus -4,000 41,00 -164,00

PP Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový

87 M 345354010 přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový kus -4,000 74,60 -298,40
PP přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový

82 M 345364900 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1.2.6.7.1/0 kus -4,000 31,20 -124,80

PP kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0

83 K 741310105
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
ořiooiení 5-seriový kus -1,000 48,30 -48,30

PP Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový

84 M 345354050 přístroj přepínače sériového 10A bezšroubový kus -1,000 98,60 -98,60
PP přístroj přepínače sériového 10A bezšroubový

85 M 345364901 kryt spínače dvojpáčkový půlený pro spínače řazení 
5.6+6 kus -1,000 39,70 -39,70

PP kryt spínače dvojpáčkový půlený pro spínače řazení 5,6+6

86 M 345367000 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus -5,000 20,00 -100,00
PP rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný

87 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2,000 220,00 440,00
PP Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů

88 M M008 čidlo pohybu pro spuštění osvětlení IP44 ks 2,000 7 130,00 2 260,00
PP čidlo pohybu pro spuštění osvětlení IP44

89 K 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
ořiooiení (2P+PE) kus -6,000 95,00 -570,00

PP Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE)

90 M 99952012251 zásuvka 1x230V/16A ks -6,000 98,60 -591,60
PP zásuvka 1x230V/16A

97 M 345367000 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus -6,000 20,00 -120,00
PP rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný

92 K 741313005
Montáž zásuvka dvojnásobná (poio)zapuštěná 
bezšroubové ořiooiení (2P+PE) kus -9,000 95,00 -855,00

PP Montáž zásuvka dvojnásobná (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
(2P+PE)

93 M 99952012252 zásuvka 2x230V/16A ks -9,000 156,30 -7 406,70
PP zásuvka 2x230V/16A

94 K 741330371 Montáž ovladač tlačítkový ve skřínil tlačítkový kus -1,000 180,00 -180,00
PP Montáž ovladač tlačítkový ve skřínil tlačítkový

95 M 99995322913 hlásič kouře 6800-0-2721 ks -1,000 7 030,00 -7 030,00
PP hlásič kouře 6800-0-2721

96 K 741330731 Montáž relé pomocné ventilátorové kus -1,000 150,00 -150,00
PP Montáž relé pomocné ventilátorové

97 M 99956009988 relé časové SMR-x ks -1,000 356,00 -356,00

Strana 23 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP relé časové SMR-x

98 K 741811023 Zapojeni skříně HOP/POP kus -1,000 420,00 -420,00
PP Zapojení skříně HOP/POP

99 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

% -1,000 250,00 -250,00

PP Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m

100 K 998741300 Podružný materiál % -5,000 234,00 -1 170,00
PP Podružný materiál

101 K K006 Technologický vývod 400V bez určeni zdroje ks -2,000 240,00 -480,00
PP Technologický vývod 400V bez určení zdroje

102 M M013 vypínač na stěnu pod omítku 400V/16A ks -2,000 760,00 -1 520,00
PP vypínač na stěnu pod omítku 400V/16A

D 748 Elektromontáže 4 960,00

103 K K001
Světelný vývod 230V bez určení zdroje strop / svítidlo ,
IP20 + IP44

-11,000 250,00 -2 750,00

PP Světelný vývod 230V bez určení zdroje strop / svítidlo IP20 + IP44

104 M 99900020630 svítidlo IP44 venkovní ks 2,000 980,00 1 960,00
PP svítidlo IP44 venkovní

105 M 99900020632 svítidlo IP20 společné prostory ks 4,000 1 450,00 5 800,00
PP svítidlo IP20 společné prostory

106 M 99900020634 světelný vývod ukončený svorkou ks -2,000 25,00 -50,00
PP světelný vývod ukončený svorkou

D 751 Vzduchotechnika -7 962,00

140 K R751000001 pol.V, do potrubí zabudovaný ventilátor, axiální, D ks -1,000 4 061,00 -4 061,00
PP pol.V, do potrubí zabudovaný ventilátor, axiální, D

,4, K R751000011
potr.kruhové, DN 150mm, z pož.plechu tl. 0,6mm,
35%tv.. D

m -8,000 285,00 -2 280,00

PP potr.kruhové, DN 150mm, z poz.plechu tl. 0,6mm, 35%tv., D

142 K R7510000111 dno, potr. kruhového DN 150, poz.plech. tl.0,6mm, D ks -1,000 146,00 -146,00

PP dno, potr. kruhového DN 150, poz.plech. tl.0,6mm, D

143 K R751000051 montáž VZT hod -2,500 590,00 -1 475,00
PP montáž VZT

D M Práce a dodávky M -3 467,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -3 467,40

115 K 460680182
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2, 
tloušfkv do 30 cm

kus -1,000 132,20 -132,20

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 
cm

116 K 460680452
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
krabice 10x10x8 cm

kus -20,000 21,10 -422,00

PP Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm

117 K 460680582
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm

m -86,000 23,70 -2 038,20

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 
cm a šířky do 5 cm

118 K 460680584
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm

m -35,000 25,00 -875,00

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 
cm a šířky do 10 cm

Strana 24 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 16 - Střecha - stavební část

Místo:

Zadavatel: Město Šternberk -

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 23.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 374 619,30

D HSV Práce a dodávky HSV 306 714,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 74 671,70

1 K 317235511 Doplnění říms z cihelných příčkovek na MC vyložených 
do 300 mm m 90,700 472,20 42 828,50

PP Doplnění říms z cihelných příčkovek na cementovou maltu (s dodáním 
hmot) vyložených do 300 mm

w S02:
w 12,5+3,8+20,3+9,6 46,200
w S03:
w 15,7+7,9+16,3+2,3*2 44,500
w Součet 90,700

2 K 342351311 Zřízeni jednostranného bednění výplňových stěn a 
oříček m2 20,388 916,00 18 675,40

PP Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné 
jednostranné zřízení

w Atiky SOI:
w (11,3+9,9+25)*0,25 11,550
w Atiky S02:
w (6,2+6,7+9,9)*0,25 5,700
w Atiky S03:
w (1,9*2+4,95+3,8)*0,25 3,138
w Součet 20,388

3 K 342351312 Odstranění jednostranného bedněni výplňových stěn a
oříček m2 20,388 155,00 3 160,10

PP Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné 
jednostranné odstranění

w 20,388 20,388

4 K 345311711 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradeiní z
betonu orostého tř. C 20/25 m3 2,447 4 089,80 10 007,70

PP Stěny a příčky z betonu atikové, poprsní,schodišťové a zábradeiní zídky 
prostého tř. C 20/25

w Atiky S01:
w (11,3+9,9+25)*0,2*0,15 1,386
vv Atiky S02:
w (6,2+6,7+9,9)*0,2*0,15 0,684
w Atiky S03:
w (1,9*2+4,95+3,8)*0,2*0,15 0,377
w Součet 2,447

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 108 596,10

5 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 45,043 199,50 8 986,10

PP Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 
nanášená ručně

w Lokální oprava omítek na štítu cca 40%:
w (40,18+0,35*2*4,06+0,58*2*5,03+9,9)*0,4 23,503
w 6,9*0,4 2,760
w Štít na S02:
w 18,78 "výměra dle CAD 18,780
w Součet 45,043

6 K 622142001.1
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv 2x m2 77,537 350,90 27 207,70

PP Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty 2x

w Štít mezi SOI a S02:
w 40,18+0,35*2*4,06+0,58*2*5,03+9,9 "výměra dle CAD 58,757
w Štít na S02:
w 18,78 "výměra dle CAD 18,780
w Součet 77,537

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou

m 24,530 43,50 1 067,10

PP Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou

w 4,05 "roh fasády 4,050
w (4,06+5,03)*2+1,15*2 "komíny 20,480
w Součet 24,530

8 M 59051476
profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 
mm/2.4 m m 29,360 32,30 948,30

PP profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m

Strana 25 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 25,53*1,15 29,360

9 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
oolvstvrénovvch desek tl do 160 mm

m2 77,537 433,20 33 589,00

PP
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl 
do 160 mm

w Štít mezi SOI a S02:
w 40,18+0,35*2*4,06+0,58*2*5,03+9,9 "výměra dle CAD 58.757
w Štít na S02:
w 18,78 "výměra dle CAD 18,780
w Součet 77,537

10 M 28375944 deska EPS 100 fasádní Á=0,037 tl 40mm m2 79,094 41,00 3 242,90
PP deska EPS 100 fasádní A=0,037 tl 40mm
w 77,537*1,15-10,074 79,094

11 M 28376012
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa A=0,035 tl
40mm

m2 10,074 85,10 857,30

PP deska perimetrická fasádní soklová 150kPa A=0,035 tl 40mm
w (9,9+6+6,65*2)*0,3*1,15 10,074

12 K 622325403
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v
rozsahu do 30%

m2 6,900 1 015,90 7 009,70

PP Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 30%

w vyspravení štítu z ulice:
w 6,9 6,900
w Součet 6,900

13 K 622521021
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně
penetrace vněiších stěn

m2 77,537 310,30 24 059,70

w
w
w
w
w

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace
vnějších stěn
Štít mezi S01 a S02:
40,18+0,35*2*4,06+0,58*2*5,03+9,9 "výměra dle CAD 
Štít na S02:
18,78 "výměra dle CAD 
Součet

58,757

18,780
77,537

14 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 77,537 21,00 1 628,30
PP
w

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou
77,537 77,537

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 921,80

18 K 942111111
Montáž lešení vysunutého trubkového bez podepření v 
do 20 m

m2 264,790 187,20 49 568,70

W
W
W
W
W

Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, 
z otvorů nebo pň povrchu stropní konstrukce bez podepřeni, ve výšce 
pracovní podlahy do 20 m 
Štíty na S02:
6,1 *2*( 13,57-7,47+1,5)
(1,3+0,6*2+1,6+10,1 )*(8,1 +1,5)
6,5*5,5 "štít z ulice 
Součet

92,720
136,320
35,750

264,790

19 K 942111211
Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez 
podepření v do 30 m za první a ZKD den použití

m2 7 943,700 2,10 16 681,80

pp Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního Příplatek za první a
každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

W 264,79*30 7 943,700

20 K 942111811
Demontáž lešení vysunutého trubkového bez
Dodeoření v 20 m

m2 264,790 117,00 30 980,40

Demontáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, 
z otvorů nebo pň povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce 
pracovní podlahy do 20 m

264,790

22 K 962042320
Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1
m3

m3 2,447 3 143,00 7 690,90

PP Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3
w Stávající atiky:
w Atiky S01:
w (11,3+9,9+25)*0,2*0,15 1,386
vv Atiky S02:
w (6,2+6,7+9,9)*0,2*0,15 0,684
w Atiky S03:
w (1,9*2+4,95+3,8)*0,2*0,15 0,377
w Součet 2,447

D 997 Přesun sutě 7 289,80

23 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,441 95,20 518,00
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

24 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budow v do 6 m ručně ' 5,441 687,60 3 741,20

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km

t 109,500 2,30 251,90

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

w 5,475*20 109,500

Strana 26 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 5,441 168,70 917,90

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

27 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 5,441 342,00 1 860,80

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot 11 234,80
28 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 13,721 818,80 11 234,80

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 23 712,00
Dodávka a montáž dřevěných oken

29 K 76662121. R1 otevíravých/výklopných s rámem do vikýře, rozměr 
650x900 mm

ks 3,000 7 904,00 23 712,00

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevíravých do zdivá, výšky do 1,5 m

w 3 3,000

D PSV Práce a dodávky PSV 44 193,10

D 713 Izolace tepelné 6 336,20
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně

30 K 713151131 nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30° - ve dvou 
vrstvách

m2 18,000 39,70 714,60

PP Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, 
pásů, desek sklonu do 30° - ve dvou vrstvách

w ve dvou vrstvách:
w 3,6*2,5*2 18,000
w Součet 18,000

31 M 28376529 deska izolační s oboustranným rounem s PÍR 1250 x 
625 x 80mm m2 18,900 296,00 5 594,40

PP deska izolační s oboustranným rounem s PIR 1250 x 625 x 80mm

32 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m t 0,028 970,90 27,20

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 36 352,80

132 K R1 Montáž a dodávka OSB 4 tl. 25 mm - šíře 625 mm m 137,700 264,00 36 352,80
PP Montáž a dodávka OSB 4 - šíře 625 mm
w SOI:
w 66,4 66,400
w S02:
w 58,9 58,900
w S03:
w 12,4 12,400
w Součet 137,700

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 210,30

129 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých m2
zrnitých nebo štukových omítek

r
6,900 20,00 138,00

PP

w

Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek
Štít mezi S02 a SOI - nátěr

w 6,9 6,900

130 K 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m

I
6,900 155,40 1 072,30

PP Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2
w Štít mezi S02 a S01 - nátěr
w 6,9 6,900

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 293,80

131 K 784121001 Oškrabání malby v zadní části objektu výšky do 3,80 m m2 29,378 10,00 293,80
PP Oškrabání malby v zadní části objektu výšky do 3,80 m
W cca 50%:
W (40,18+0,35*2*4,06+0,58*2*5,03+9,9)*0,5 29,378

Strana 27 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 17a - Výměna střechy
Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 442 192,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 888,50

15 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 469,766 57,00 26 776,70

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do
200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
Štíty na S02:
6,1*2*(13,57-7,47+1)
(1,3+0,6*2+1,6+10,1)*(8,1+1)
5,5*5 “štít z ulice
Součet
501 - střecha okolo:
(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*2 
(12,8+12,75)*2
Mezisoučet
502 - střecha okolo:
(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*2
24,95*1,5*2
Mezisoučet
503 - střecha okolo:
(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*2
Součet

86,620
129,220
27,500

243,340

131,216
51,100

182,316

119,000
74,850

193,850

93,600
469,766

16 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 125 496,190 1,10 138 045,80

PP

w
w
w
vv
w
w
w

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 
10 m za první a ZKD den použití
Navýšení pronájmu lešení původní výměra:
767,252*50
561,688*50
335,405*50
Oprava střechy:
469,766*(40+50)
Součet

38 362,600 
28 084,400 
16 770,250

42 278,940 
125 496,190

17 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 469,766 34,20 16 066,00

PP

w

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kq/m2 š do 1,2 m v do 10 m
469,766 469,766

D HSV Práce a dodávky HSV 19 442,80

D 997 Přesun sutě 19 442,80
135 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 14,515 95,20 1 381,80

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

136 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně

t 14,515 687,60 9 980,50

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

137 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km - 20km

t 290,300 2,30 667,70

PP

w

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km
14,515*20 290,300

138 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 14,515 168,70 2 448,70
____________

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

139 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 14,515 342,00 4 964,10

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 4 132 732,20

Strana 28 z 49



w
w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 420 026,10

36 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 13,140 1 080,00 14 191,20

PP

w
w

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením 
proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)
Impregnace bednění:
6,9+6,24 13,140

37 K 762332132 Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného 
řeziva orůřezové olochv do 224 cm2 m 150,000 191,70 28 755,00
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 224 cm2 
Nové výměry:
45
65
40
Součet

45.000
65.000
40.000 

150,000
39 M 60512011 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120cm2 m3 6,240 6 240,00 38 937,60

PP řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2
w Nové výměry:
w 45*0,16*0,26
w 65*0,16*0,26
w 40*0,16*0,26
w Mezisoučet
w Součet

K 762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do
60° z hoblovaných Drken

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných

m2

1,872
2,704
1,664
6,240
6,240

230,000 139,40 32 062,00

prken
w
w
w
w
w
w
w
w

Nové výměry, předpoklad:
SOI:
100
502
100
503
30
Součet

100,000

100,000

30,000
230,000

41 M 60511085 řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm 
tl 24mm dl 4m m3 6,900 6 610,00 45 609,00

PP řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm ti 24mm dl 4m

w 230*0,03 6,900
42 M 60516102 řezivo smrkové sušené tl 60-70mm m3 11,000 8 901,50 97 916,50

PP řezivo smrkové sušené tl 60-70mm

43 K 76234181. R Demontáž bednění střech z prken, částečná, včetně 
řezání a začištění m2 230,000 56,80 13 064,00

PP

w
w
w
w
w
w
w
w

Demontáž bednění a laťováni bednění střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm
Nové výměry, předpoklad:
SOI:
100
502
100
503
30
Součet

100,000

100,000

30,000
230,000

44 K 76235481.R Demontáž střešního vikýře ze dvora na budově S02, 
včetně přesunu a likvidace kpl 1,000 10 980,00 10 980,00

PP Demontáž střešního vikýře ze dvora na budově S02, včetně přesunu a 
likvidace

45 K 76239500.R Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukci m3 13,140 3 654,00 48 013,60

PP

w

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty
6,9+6,24 13,140

46 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 16,829 1 480,60 24 917,00

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

48 K vlastnil Podstojkování tesařských konstrukcí m 86,100 420,00 36 162,00
PP Podstojkování tesařských konstrukcí

49 K vlastní2 Vyřezání a navázání tesařských konstrukcí kpl 3,000 2 875,00 8 625,00
PP Vyřezání a navázání tesařských konstrukcí

50 K vlastní3 Vyfrézování drážky do trámů m 86,100 241,50 20 793,20
PP Vyřezání a navázání tesařských konstrukcí

D 764 Konstrukce klempířské 3 463 531,50
51 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 1 443,287 97,90 141 297,80

PP Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti
W SOI
W 11.56*11,45 132,362
W 10,27*9,75 100,133
W 8,75*17,35 151,813

Strana 29 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 7,89*14,95 117,956
w 7,95*11,45 91,028
w Mezisoučet 593,292
w S02
w 9,05*6,95 62,898
w 20,85*4,45 92,783
w 4,75*21,95 104,263
w 4,75*20,92 99,370
w 20,5*4,95 101,475
w (0,9+0,9+0,5)*3+1,2*0,9*3 "vikýře 10,140
w 37,2+38+49+84,1 208,300
w Mezisoučet 679,229
w S03
w 4,95*(15,55*2-3,85) 134,888
w 4,95*7,7/2 19,058
w 4,7*1,8 8,460
w 1,9*2,2*2 8,360
w Mezisoučet 170,766
w Součet 1 443,287

52 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 72,100 69,70 5 025,40

PP

w
w

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů
do suti
S01
27,1 27,100

w
w
w
w
w

502
28,8+1,3*3
503 
12,3 
Součet

32,700

12,300
72,100

53 K 764001881 Demontáž nároží z hřebenáčů do suti m 59,850 77,00 4 608,50

W
W
W
W
W
W
W

PP
W
w
w
w
w

PP
w
w
w
w
w
vv
vv

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenáčů do 
sutí
501 
0
502
6,65+7,25+5,1 +2,75+(1 +1,1+1,2)*6+1,3*3
503 
7,2*2 
Součet

0,000

45,450

14,400
59,850

54 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 117,250
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti
501
(12,1 +12,5>*1,25
502
7,25+7,1 +7,55+22,5+20,5+( 1,65+1,3)*6+1,3*3 
Součet

30,750

86,500
117,250

Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti
501 
8
502 
6
503 
1
Součet

8,000

6,000

1,000
15,000

54,20 6 355,00

55 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 15,000 94,40 1 416,00

56 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače do suti m 120,120 63,40 7 615,60
PP Demontáž klempířských konstrukcí sněh
w S01
w 8,2+8,1+6,3+14,9+10,9
w S02
w 7,4+5,9+10,9+3,2+10,97+24,6
w S03
w 35*0,25 "35 kusů
w Součet

K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti
pp
w
w
w

w

w
w
w

48,400

62,970

8,750
120,120

154,300
Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti
501
7,92*2+14,79+11,17+9,81+13,1
502
12,95+10,98+6,62+7,48+6,82+6,79+3,75+4,48+4,22+9,95+6, 
15
503 
4,7*2 
Součet

64,710

80,190

9,400
154,300

PP Demontáž podokapního žlabu do suti
w SOI
w 8,32+7,57+6,11+15+11,15 48,150
w S02
w 19,95+0,15+5,2+12,43+3,62+20,14+9,4 70,890
w S03

81,60 12 590,90

58 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti “«I 148,480 51,40 7 631,90

Strana 30 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 15,43+7,71+1,8+2,25*2 29,440
w Součet 148,480

59 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 106,000 40,00 4 240,00
PP Demontáž svodu do suti
w SOI
w 9*3 27,000
VV S02
w 6*8,5 51,000
w S03
w 8,5*3+2,5 28,000
w Součet 106,000

61 K 764021421 Dilatační připojovací lišta z AI plechu včetně tmeleni rš 
100 mm m 54,400 244,00 13 273,60

PP Dilatační lišta z hliníkového plechu připojovací, včetně tmelení rš 100
mm

w S02
w 43,8 43,800
w S03
w 10,6 10,600
w Součet 54,400

63 K 76412145.R Krytina střechy rovné ze šablon SATJAM Rombo z AI 
plechu sklonu do 60°, včetně kotvení m2 1 443,287 1 443,00 2 082 663,10
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze 
šablon, počet kusů pres 4 do 10 ks/m2 přes 30 do 60°

W Výměna komplet krytiny-nové:
w S01
W 11.56*11,45 132,362
W 10,27*9,75 100,133
W 8,75*17,35 151,813
W 7,89*14,95 117,956
W 7,95*11,45 91,028
w Mezisoučet 593,292
W S02
W 9,05*6,95 62,898
W 20,85*4,45 92,783
W 4,75*21,95 104,263
VV 4,75*20,92 99,370
W 20,5*4,95 101,475
W (0,9+0,9+0,5+1,2*0,9)*3 "vikýře 10,140
W 37,2+38+49+84,1 208,300
W Mezisoučet 679,229
W S03
W 4,95*(15,55*2-3,85) 134,888
W 4,95*7,7/2 19,058
W 4,7*1,8 8,460
W 1,9*2,2*2 8,360
w Mezisoučet 170,766
W Součet 1 443,287

70 K 764211603.R Dodávka a montáž oplechování hřebene z hřebenáčů 
SATJAM HRS Alumat bez větrání m 131,950 965,00 127 331,80
Dodávka a montáž oplechování hřebene z hřebenáčů SATJAM HRS 
Alumat bez větrání

W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W
W
W
W
W
w

Hřeben:
501 
27,1
502
28,8+1,3*3
503 
12,3
Mezisoučet
Nároží:
502
6,65+7,25+5,1 +2,75+(1 +1,1+1,2)*6+1,3*3
503 
7,2*2
Mezisoučet
Součet

27.100 

32,700

12,300
72.100

45,450

14,400
59,850

131,950

71 K 764212683,R Oplechování rovné okapové hrany lištou SATJAM 
Rombo Premium ORP Alumat rš 250 mm

m 175,090 367,90 64 415,60

PP Oplechování rovné okapové hrany lištou SATJAM Rombo Premium
ORP Alumat rš 250 mm

w S01
w 8,32+7,57+6,11+15+11,15 48,150
w S02
w 19,95+0,15+5,2+12,43+3,62+20,14+9,4+(1,1 *2+1,3)*3 81,390
w S03
w 15,45+7,75+16,05+1,8+2,25*2 45,550
w Součet 175,090

73 K 764221467 Oplechování úžlabí z AI plechu rš 670 mm m 117,250 644,00 75 509,00
PP
W
W
W
W
W

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm
501
(12,1+12,5)*1,25
502
7,25+7,1+7,55+22,5+20,5+(1,65+1,3)*6+1,3*3 
Součet

30,750

86,500
117,250

Strana 31 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 764222406
Oplechování štítu závětrnou lištou z AI plechu rš 500 m 4,900 532,50 2 609,30
mm

PP
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou 
rš 500 mm

w S03
w 4,9 4,900

76 K 764223451.R Oplechování komína z lakovaného AI plechu kus 1,000 3 397,30 3 397,30

PP
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 
600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou ze šablon

K 76422345.R
Sněhový zachytávač krytiny z PZ plechu průběžný 
mřížový lakovaný Satiam - dodávka a montáž

m 346,000 1 594,40 551 662,40

PP
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač 
průběžný mřížový

w SO01:
w 65*2 130,000
w SO02:
w 77*2 154,000
w SO03:
w 31*2 62,000
w Součet 346,000

134 K 7642234RR Odvétrávací set pro kanalizaci pr. 110 mm černý D+M kus 11,000 2 690,00 29 590,00

PP Odvětrávací set pro kanalizaci pr. 110 mm černý D+M
w S01
w 4 4,000
w S02
w 5 5,000
w S03
w 2 2,000
w Součet 11,000

78 K 764224407
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z AI plechu mechanicky kotvené rš 670 mm

m 137,700 910,00 125 307,00

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu 
mechanicky kotvené rš 670 mm

w SOI:
w 66,4 66,400
w S02:
w 58,9 58,900
w S03:
w 12,4 12,400
vv Součet 137,700

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

79 K 764225446
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů kus 6,000 271,00 1 626,00

__ __ nadezdívek (atik) z AI plechu rš přes 400 mm _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu 
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 
přes rš 400 mm
501 
2
502 
3
503 
1
Součet

2,000

3,000

1,000 
i,000

81 K 764321414
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z AI 
olechu rš 330 mm

m 215,300 322,00 69 326,60
Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s 
krytinou skládanou mimo preizovou rš 330 mm 
SOI:
38.6 
S02:
67.6 
S03:
22.6
Přechodový plech S02:
86,5 
Součet

38.600

67.600

22.600

86,500
215,300

82 K 764321417
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Ai 
Dlechu rš 670 mm

m 77,700 506,00 39 316,20

PP
Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s 
krytinou skládanou mimo preizovou rš 670 mm

w SOI:
w 28,2 28,200
w S02:
w 47,7 47,700
w S03:
w 1,8 1,800
w Součet 77,700

144 K 764511601
Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 250 mm m 6,800 394,00 2 679,20

PP
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel půlkruhový do rš 280 mm

w S03:
w 1,8+2,5*2 6,800

140 K 764511602
Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm m 20,650 418,60 8 644,10

Strana 32 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
w Původní výměry:
w -70,9 -70,900
w -39,8-6,5 -46,300
w Mezisoučet -117,200
w SOI
w 15+11,5 26,500
w S02
w 20,1+0,15+5,3+12,5+3,7+20,3+9,5 71,550
w S03
w 15,5+7,8+16,5 39,800
w Součet 20,650

146 K 764511622 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s 
Dovrchovou úoravou rš 330 mm kus 7,000 627,00 4 389,00

PP Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm

w S02
w 5 5,000
w S03
w 2 2,000
w Součet 7,000

147 K 764511623 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s 
Dovrchovou úoravou rš 400 mm kus 2,000 978,00 1 956,00

PP Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 400 mm

w SOI
w 2 2,000

148 K 764511641.R Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz s 
Dovrchovou ÚDravou do 250/80 mm kus 3,000 490,30 1 470,90
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně

PP háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90
mm

w S03
w 3 3,000

149 K 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz s 
Dovrchovou úoravou 330/100 mm kus 13,000 507,00 6 591,00
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně

PP háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100
mm

w S01
w 2 2,000
w S02
w 6 6,000
w S03
w 5 5,000
w Součet 13,000

150 K 764511644.R Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz s 
Dovrchovou úoravou 400/150 mm kus 2,000 887,00 1 774,00
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 

PP háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100
mm

w
w

S01
2 2,000

151 K 764512474 Příplatek k cenám masky nadřímsového žlabu z Pz 
plechu za provedení rohu nebo koutu rš 330 mm kus 1,000 542,00 542,00

PP

w
w

Žlab nadřímsový z pozinkovaného plechu hranatý, včetně čel a hrdel
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 
masky rš 330 mm
S01
1 1,000

145 K 764518621 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
Dovrchovou ÚDravou Drůměru do 90 mm m 7,200 598,00 4 305,60

PP

w
w

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm
S03
6,2+1 7,200

142 K 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
Dovrchovou úoravou Drůměru 150 mm m 17,800 859,30 15 295,50

PP Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 
úpravou průměru 150 mm

w SOI
w 8,9*2 17,800

143 K 764518623.1
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
Dovrchovou úoravou Drůměru 120 mm 20,000 859,30 17 186,00
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 
úpravou průměru 120 mm

w Původní výměry:
W -46,6 -46,600
W -16,4 -16,400
W Svody 100 mm:
w SOI
W 9,3*2 18,600
W S02
W 7,9*6 47,400
W S03
W 8,5*2 17,000
W Součet 20,000

Strana 33 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 K 76452144.R
Odbočka kruhového svodu z Pz s povrchovou úpravou 
průměr 100/80

kus 1,000 1 471,00 1 471,00

PP Odbočka kruhového svodu z Pz s povrchovou úpravou průměr 100/80

VV S01
w 1 1,000

101 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

t 6,713 1 901,60 12 765,40

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

152 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
Doužití mechanizace

t 6,713 1 140,00 7 652,80
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 765 Krytina skládaná 249 174,60

102 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu 
ořeš 20° s lepenými spoii na bednění

m2 1 443,287 45,70 65 958,20

pp
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s
lepenými spoji na bednění

w Nové výměry:
w SOI
w 11.56*11,45 132,362
w 10,27*9,75 100,133
w 8,75*17,35 151,813
w 7,89*14,95 117,956
w 7,95*11,45 91,028
w Mezisoučet 593,292
w S02
w 9,05*6,95 62,898
w 20,85*4,45 92,783
w 4,75*21,95 104,263
w 4,75*20,92 99,370
w 20,5*4,95 101,475
w (0,9+0,9+0,5+1,2*0,9)*3 "vikýře 10,140
w 37,2+38+49+84,1 208,300
w Mezisoučet 679,229
w S03
w 4,95*(15,55*2-3,85) 134,888
w 4,95*7,7/2 19,058
w 4,7*1,8 8,460
w 1,9*2,2*2 8.360
w Mezisoučet 170,766
w Součet 1 443,287

104 M IKO.71190115R Armourbase PRO m2 1 659,780 63,10 104 732,10
pp Armourbase PRO
w Nová výměra:
w SOI
w 11.56*11,45
w 10,27*9,75
w 8,75*17,35
w 7,89*14,95
w 7,95*11,45
w Mezisoučet
w S02
w 9,05*6,95
w 20,85*4,45
w 4,75*21,95
w 4,75*20,92
w 20,5*4,95
w (0,9+0,9+0,5+1,2*0,9)*3 "vikýře
w 37,2+38+49+84,1
w Mezisoučet

132,362
100,133
151,813
117,956
91,028

593,292

62,898
92,783

104,263
99,370

101,475
10,140

208,300
679,229

W S03
W 4,95*( 15,55*2-3,85) 134,888
VV 4,95*7,7/2 19,058
W 4,7*1,8 8,460
W 1,9*2,2*2 8,360
w Mezisoučet 170,766
W Součet 1 443,287
w___________ 1443,287*1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi 1 659,780

105 K 765191041
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
střešních prostupů DN do 150 mm kus 23,000

_____ I
49,20 1 131,60

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních 
prostupů průměru do 150 mm

VV SOI
w 3+4 7,000
w S02
w 9+5 14,000 *
w S03
w 2 2,000
w Součet 23,000

106 K 765191051
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
hřebene větrané střechv

m 131,350 69,60 9 142,00

Strana 34 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

w

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží,
střechy větrané
SOI

w 27,1+0 27,100
w S02
w 32,1+45,45 77,550
w S03
w 12,3+14,4 26,700
w Součet 131,350

107I* 765191061 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
úžlabí větrané střechy m 117,250 89,50 10 493,90

pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí, střechy 
větrané

w S01
w 30,75 30,750
w S02
w 86,5 86,500
w Součet 117,250

108 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
okaou m 164,590 30,90 5 085,80

pp
w

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na 
okapnici
S01

w 8,32+7,57+6,11+15+11,15 48,150
w S02
w 19,95+0,15+5,2+12,43+3,62+20,14+9,4 70,890
w S03
w 15,45+7,75+16,05+1,8+2,25*2 45,550
w Součet 164,590

109 K 765191091 Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
oarotěsné fólie za sklon ořeš 30° m2 700,075 44,70 31 293,40

pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám 
montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°

w S02
vv 9,05*6,95 62,898
w 20,85*4,45 92,783
w 4,75*21,95 104,263
w 4,75*20,92 99,370
w 20,5*4,95 101,475
w (0,9+0,9+0,5+1,2*0,9)*3 "vikýře 10,140
w 37,2+38 75,200
w Mezisoučet 546,129
w S03
w 4,95*(15,55‘2-3,85) 134,888
w 4,95*7,7/2 19,058
w Mezisoučet 153,946
w Součet 700,075

110 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 30° m2 743,212 13,10 9 736,10

pp Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°
vv SOI
w 11.56*11,45 132,362
w 10,27*9,75 100,133
w 8,75*17,35 151,813
w 7,89*14,95 117,956
w 7,95*11,45 91,028
w Mezisoučet 593,292
w S02
vv 49+84,1 133,100
w Mezisoučet 133,100
w S03
w 4,7*1,8 8,460
w 1,9*2,2*2 8,360
w Mezisoučet 16,820
w Součet 743,212

111 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu ořeš 30° m2 700,075 15,80______ _____ 11 061,20

pp
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
vv
w

Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu pres 30°
502
9,05*6,95 
20,85*4,45 
4,75*21,95 
4,75*20,92 
20,5*4,95
(0,9+0,9+0,5+1,2*0,9)*3 "vikýře
37,2+38
Mezisoučet
503
4,95*(15,55*2-3,85)
4,95*7,7/2 
Mezisoučet 
Součet

62,898
92,783

104,263
99,370

101,475
10,140
75,200

546,129

134,888
19,058

153,946
700,075

K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m t_____ 0,498 1 085,00 540,30

PP Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m

Strana 35 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 109 129,00

D VRN4 Inženýrská činnost 59 629,00

132 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
PP Kompletační a koordinační činnost

153 K VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady % 43 299,129 1,10 47 629,00
PP Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 49 500,00
133 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 49 500,00 49 500,00

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Strana 36 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 17b - Výměna střechy - méněpráce

Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -558 985,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -558 985,20

D 764 Konstrukce klempířské -106 728,80
62 K 764121443 Krytina střechy rovné ze šablon z AI plechu do 4 ks/m2 

sklonu do 60° m2 -23,101 1 205,40 -27 845,90

PP Krytina střechy rovné ze šablon z AI plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°

w Oprava krytiny-původní výměra:
w -1,2*1 -1,200
w -0,85*1 -0,850
w -1*1,05 -1,050
w -1,55*1 -1,550
w -1,35*1 -1,350
w -3,6*2,5 -9,000
w -4,05*1,42 -5,751
w -1*1 -1,000
w -1,35*1 -1,350
w Součet -23,101

64 M 55341849 vikýř standard 500x500mm kus -9,000 2 720,00 -24 480,00
pp vikýř standard 500x500mm
w Původní počet:
vv -16 -16,000
w Nové počty:
w 3 "SOI 3,000
w 3 "S02 3,000
w 1 "S03 1,000
w Součet -9,000

66 M 55344641 zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 
22-35mm Pz kus -2,000 121,00 -242,00

pp zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 22-35mm Pz

67 M 60511021 řezivo jehličnaté - středové SM ti. 33-100 mm, jakost II,
2 - 3.5 m m3 -0,055 5 260,00 -289,30

pp řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m
w -2,5*0,05*0,4*1,1 -0,055
w Součet -0,055

129 K 764203152 Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou kus -9,000 299,20 -2 692,80

pp
w
w
w
w
w
w
w

Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou 
Původní počet:
-16
Nové počty:
3 "S01 
3 "S02 
1 "S03 
Součet

-16,000

3,000
3.000
1.000 

-9,000

68 K 764203155
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného 
iednotrubkového nebo fošnového m -3,000 207,90 -623,70

PP Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného 
iednotrubkového nebo fošnového

w -1,75 -1,750
w -5*0,25 -1,250
w Součet -3,000

69 M 55344641 zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 
22-35mm Pz kus -5,000 121,00 -605,00

PP zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 22-35mm Pz

72 K 764213452 Střešní vylez pro krytinu skládanou nebo plechovou z
Pz olech u kus -9,000 2 195,00 -19 755,00

PP Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu
w Původní počet:
w -16 -16,000
w Nové počty:
w 3 "SOI 3,000
w 3 "S02 3,000
w 1 "S03 1,000
w Součet -9,000

Strana 37 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 764311418
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
DÍechu rš 750 mm

m -19,100 315,60 -6 028,00

PP
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 750

w Odpočet původních hodnot
w oplech. komínů:
w -0,5*4 -2,000
w -(0,5+2+0,5+2) -5,000
w štít stená:
w -6,05*2 -12,100
w Součet -19,100

84 K 764511603
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 400 mm

m -26,400 652,90 -17 236,60

PP Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm
w Původní výměra
w -49 -49,000
w S01
w 8,5+7,8+6,3 22,600
w Součet -26,400

85 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 150 mm

m -7,200 859,30 -6 187,00

PP
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 
úpravou průměru 150 mm

w Původní výměra:
w -25 -25,000
w S01
w 8,9*2 17,800
w Součet -7,200

101 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 12 m t -0,391 1 901,60 -743,50

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry -452 256,40

122 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 -131,400 92,40 -12 141,40

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí
w -49*0,8 -39,200
w -25*0,25 -6,250
w Mezisoučet -45,450
vv -50*0,8 -40,000
vv -30*0,25 -7,500
w Mezisoučet -47,500
vv -44*0,8 -35,200
w -13*0,25 -3,250
w Mezisoučet -38,450
w Součet -131,400

123 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 -131,400 100,70 -13 232,00

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí
w -131,4 -131,400

—
124 K 783501223

Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 
60°

m2 -1 288,509 65,90 -84 912,70

PP Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°
w -460*1,3 -598,000
w -410*1,3 -533,000
w -7,71*15,43*1,2 -142,758
w -3,6*2,5 -9,000
w -4,05*1,42 -5,751
w Součet -1 288,509

125 K 783501323
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 
60°

m2 -1 288,509 82,10 -105 786,60

PP Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°
w -1288,509 -1 288,509

126 K 783513001
Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
krvtinvz plechu

m2 -1 288,509 73,70 -94 963,10

PP Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu
w -1288,509 -1 288,509

127 K 783517001
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny 
z plechu

m2 -1 288,509 80,40 -103 596,10

PP Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu
w -1288,509 -1 288,509

128 K 783591113
Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon 
do 60°

m2 -1 288,509 29,20 -37 624,50

PP Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 60°
w -1288,509 -1 288,509

Strana 38 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 18a - El. Instalace pro termostaty a ovládání ventilátorů

Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 379,30

D D1 Rozpočet 1 508,00

D D10 Ostatní práce dle ceníku C46M 1 508,00
18 K Pol78 Zednické práce zapravení .kapes do 100mm ks 52,000 29,00 1 508,00

PP Zednické práce vč.vysek.kapes do 100mm

D HSV Práce a dodávky HSV 553,20

D 997 Přesun sutě 553,20
19 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovv v do 6 m ručně t 0,450 687,60 309,40

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km t 6,075 2,30 14,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km - 20km

21 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,450 168,70 75,90

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

22 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,450 342,00 153,90

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 28 213,20

D 741 Elektroinstalace 28 213,20
1 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 52,000 27,00 1 404,00

PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

2 M 99924010030 krabice KU 68-1902-KA ks 52,000 6,90 358,80
PP krabice KU 68-1902-KA

3 M 99912060160 svorka řadová WAGO 280-681, 2,5 mm2 šedá ks 156,000 23,60 3 681,60
PP svorka řadová WAGO 280-681,2,5 mm2 šedá

4 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený cévně (CYKY) m 268,000 29,90 8 013,20

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

5 M 99903000175 kabel CYKY-J 3x1,5 m 268,000 11,60 3 108,80
PP kabel CYKY-J 3x1,5

6 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (CYKY) m 130,000 29,90 3 887,00

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně 
(CYKY)

7 M 99903000360 kabel CYKY-J 5x1,5 m 130,000 18,60 2 418,00
PP kabel CYKY-J 5x1,5

8 K 741310101 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-iednoDólový kus 26,000 41,00 1 066,00

PP Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový

9 M 345354010 přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový kus 26,000 74,60 1 939,60
PP přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový

10 M 345364900 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1.2.6.7.1/0 kus 26,000 31,20 811,20

PP kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0

11 K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m % 1,000 1 020,00 1 020,00

PP Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m

12 K 998741300 Podružný materiál % 5,000 101,00 505,00
PP Podružný materiál

Strana 39 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M 4 824,90

D 46-M Zemní práce při extr.mont. pracích 4 824,90

13 K 460680452
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
krabice 10x10x8 cm

kus 52,000 21,10 1 097,20

PP Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm

14 K 460680582
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm

m 155,000 23,70 3 673,50

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 
cm a šířky do 5 cm

15 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 54,20 54,20
PP Podíl přidružených výkonů

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 280,00
17 K 091003007 Bez rozlišení - úklid pracoviště hod 4,000 320,00 1 280,00

PP Bez rozlišení - úklid pracoviště

Strana 40 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ŽIVIL 18b - přípojky NN + pospojování
Místo:

Zadavatel: Město Šternberk -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 23.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 850,90

D D1 Rozpočet 1 225,00

D D10 Ostatní práce dle ceníku C46M 1 225,00
11 K Pol78-R Zednické práce zapravení .rýh do 100mm bm 35,000 35,00 1 225,00

PP Zednické práce vč.vysek.kapes do 100mm

D HSV Práce a dodávky HSV 270,40

D 997 Přesun sutě 270,40
12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovv v do 6 m ručně * 0,220 687,60 151,30

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km t 2,970 2,30 6,80

pp Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km - 20km

14 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,220 168,70 37,10

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

15 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,220 342,00 75,20

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 38 027,50

D 741 Elektroinstalace 38 027,50

1 K 741122641 -R Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3Jx35 + 25 mm2 
uložený cévně (CYKY) m 50,000 67,00 3 350,00

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně 
(CYKY)

2 M 99903000365 -R kabel CYKY-J 3x35 +25mm2 m 50,000 478,30 23 915,00
PP kabel CYKY-J 5x2,5

3 K 741122642.1 Montáž kabel AI 3x120+70 uložený pevně (AYKY) m -25,000 55,70 -1 392,50
PP Montáž kabel AI 3x120+70 uložený pevně (AYKY)

4 M 99903000370.1 kabel AYKY 3x120+70 m -25,000 139,80 -3 495,00
PP kabel AYKY 3x120+70

5 K 741410072-R Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní 
vodičem do 25 mm2 uloženým pevné m 100,000 37,40 3 740,00

PP Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 
uloženým pevně

6 M 99900000630 - r vodič H07V-K 25 zelenožlutý (CYA) m 100,000 95,80 9 580,00
PP vodič H07V-U 4 zelenožlutý (CY)

K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
12 m % 1,000 425,00 425,00

PP Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m

8 K 998741300 Podružný materiál % 5,000 381,00 1 905,00
PP Podružný materiál

D M Práce a dodávky M 1 328,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 328,00

9 K 460680584 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm m 35,000 25,00 875,00

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 
cm a šířky do 10 cm

10 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 453,00 453,00
PP Podíl přidružených výkonů

Strana 41 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 19a - Podlaha sklepa S01
Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 831,30

D HSV Práce a dodávky HSV 47 831,30

D 1 Zemní práce 5 185,40

2 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 - ruční vč. přesunu výkopku ze sklepa

m3 2,898 1 789,30 5 185,40

nn Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční vč.
přesunu výkopku ze sklepa

W Hloubeni podlah před pokládkou:
W 49,95*0,04 1,998
W Hloubení lože pod obrubníky:
W 40,02*0,15*0,15 0,900
W Součet 2,898

D 5 Komunikace pozemní 21 108,20

19 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 49,954 49,30 2 462,70

pp Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm
w 49,954 49,954

20 K 594111111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z m2 -9,421 821,50 -7 739,40
kameniva těženého

pp Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého
w Doplnění plochy cca 15% odpočet:
w -((35,75+34,18+14,38)-21,506)*0,15 -9,421
w Součet -9,421

21 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 49,954 210,90 10 535,30

pp
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy do 50 m2

22 M 59245320 dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní m2 57,447 275,90 15 849,60

PP dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní
w 49,954*1,15 57,447

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 428,90

23 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se
zhutněním

m3 -2,151 1 594,10 -3 428,90

PP Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním
w Násyp pod dlažbou:
w -5,8*1,6*0,1 -0,928
w -(2+0,63+2)*0,93*0,1 -0,431
w -4,95*1,6*0,1 -0,792
w Součet -2,151

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 330,00

25 M 59217001 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm m -43,000 44,50 -1 913,50
pp obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm

26 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu
prostého

m3 0,400 2 741,30 1 096,50

pp Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého
w -40,02*0,05 "původní výměra -2,001
w 40,02*0,3*0,2 2,401
w Součet 0,400

30 K 965024131
Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo
mozaikv Dl Dřeš 1 m2

m2 49,954 83,60 4 176,20

pp
Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní 
spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2

w Sklep - velký:
w Vybourání stávající podlahy bez prostoru chodníku:
w -5,8*1,6 -9,280
w -(2+0,63+2)*0,93 -4,306
w -4,95*1,6 -7,920
w 71,46 71,460
w Součet 49,954

29 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 43,000 115,60 4 970,80
pp obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

Strana 42 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 7 623,80

13 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně t 5,994 687,60 4 121,50

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km t 191,820 2,30 441,20

PP

w

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km - 20km
9,591*20 191,820

15 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 5,994 168,70 1 011,20

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

16 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 5,994 342,00 2 049,90

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot 9 012,80
27 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 10,545 854,70 9 012,80

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Strana 43 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 19b - Odpočet sklepa S04
Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 568,10

D HSV Práce a dodávky HSV -17 919,70

D 1 Zemní práce -6 561,60

2 K 131201101
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 - ruční vč. přesunu výkopku ze sklepa

m3 -3,596 1 789,30 -6 434,30

PP
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční vč. 
přesunu výkopku ze sklepa

w Podlaha - SO04 - sklep malý:
w -2,82*5,1*0,25 -3,596
w Součet -3,596

17 K 171101102
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 96 % PS

m3 -1,209 105,30 -127,30

PP Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 %
PS
zhutnění suti - malý sklep:w

w -1,24*1,95*0,5 -1,209
w Součet -1,209

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 438,50

30 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se 
zhutněním

m3 -2,157 1 594,10 -3 438,50

PP Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním
w Podlaha - SO04 - sklep malý:
w -2,82*5,1*0,15 -2,157
w Součet -2,157

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 091,50

3 K 962032230
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 -1,271 858,80 -1 091,50

PP
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 
do 1 m3

w Sklep - malý:
w Vybourání otvoru pro průchod/dveře:
w -1*2*1 -2,000
w 0,9*0,9*0,9 0,729
w Součet -1,271

D 997 Přesun sutě -2 846,90

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m ručně

t -2,288 687,60 -1 573,20

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km - 20km

t -45,760 2,30 -105,20

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km - 20km

w -2,288*20 -45,760

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t -2,288 168,70 -386,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

16 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -2,288 342,00 -782,50

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot -3 981,20
34 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -4,658 854,70 -3 981,20

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

d PSV Práce a dodávky PSV 351,60

Strana 44 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 764 Konstrukce klempířské 351,60

39 K 764246303 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
TiZn lesklého dechu rš 250 mm m 0,900 388,50 349,70

PP

w
w

Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého 
plechu rš 250 mm
1 PP - parapet K2/1:
0,9 0,900

40 K 998764102 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 12 m t 0,001 1 901,60 1,90

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

Strana 45 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 21 - Drážky pro ZTI SO 03
Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 768,20

D HSV Práce a dodávky HSV 8 768,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 831,90

1 K 972033271
Vybourání protupů přes strop pl do 0,09 m2 tl do 450

kus 2,000 361,00 722,00
mm

PP
Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

w 1+1 2,000

2 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm

m 7,800 86,70 676,30

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

w SO 03
w "wc"1,0*(1+1) 2,000
w "pračky" 1,0*(1+1) 2,000
w "stupačka" 1*3,8 3,800
w Součet 7,800

3 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 m 27,200 131,00 3 563,20
mm

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

w SO 03
w "sprchy” 1,5*(1+1) 3,000
vv "vodoměr"1,2*(1+1) 2,400
w "kotle"1,5*(1+1) 3,000
w "dřez"1,0*(1+1) 2,000
w "umyvadlo"1,0*(1+1) 2,000
w "vodovod ve zdivu 2NP "(8+2,3+1,5+3,0) 14,800
w Součet 27,200

4 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 11,100 168,50 1 870,40

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

w SO 03 - Kanalizace HT DN 100
w "1" 2,1+3,05 5,150
w "2" 2,4+3,55 5,950
w Součet 11,100

D 997 Přesun sutě 1 936,30
5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,465 95,20 139,50

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně

t 1,465 687,60 1 007,30

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - 20km

t 18,020 2,30 41,40

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km - 20km

w 20*0,901 18,020

8 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,465 168,70 247,10

J
PP

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

9 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,465 342,00 501,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

Strana 46 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 21a - Drážky pro ZTI SO 01

Místo:

Zadavatel: Město Šternberk -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 23.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 266,00

D HSV Práce a dodávky HSV 30 266,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 049,40

1 K 972033271 Vybourání protupů přes strop pl do 0,09 m2 tl do 450 
mm kus 12,000 361,00 4 332,00

PP Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

w 6+6 12,000
2 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm m 23,400 86,70
—

2 028,80

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

w SO 01 -
w "wc"1,0*(2+4) 6,000
w "pračky1' 1,0*(3+3) 6,000
w "stupačka" 3*3,8 11,400
w Součet 23,400

3 K 974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 
mm m 62,400 131,00 8 174,40

pp Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

w SO01
w "sprchy" 1,5*(6+4) 15,000
w "vodoměr”1,2*(6+6) 14,400
w "kotle"1,5*(6+6) 18,000
w "dřez"1,0*(4+5) 9,000
w "umyvadlo"1,0*(2+4) 6,000
w Součet 62,400

4 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm m 31,850 168,50 5 366,70

pp Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

vv SO 01 - Kanalizace HT DN 100
w "1" 3,25+0 3.250
vv “2" 3,25+3,45 6,700
w "3" 3,25+1,8 5,050
w "4" 3,25+3,45 6,700
w "5" 0+3,45 3,450
w ”6" 3,25+3,45 6,700
w Součet 31,850

5 K 974042553 Vysekáni rýh v betonové nebo dřevěné podlaze do 100 
mm š do 100 mm m 17,500 237,00 4 147,50

pp Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým
podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

w "1NP"4,0 4,000
w "2NP"6,0+3,5+4,0 13,500
w Součet 17,500

D 997 Přesun sutě 6 216,60
6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,641 95,20 441,80

pp Nakládání suti a vybouraných hmot

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovv v do 6 m ručně t 4,641 687,60 3 191,20

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
ručně

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km t 92,820 2,30 213,50

pp Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km - 20km

w 4,641*20 'Přepočtené koeficientem množství 92,820

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 4,641 168,70 782,90

pp Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

10 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 4,641 342,00 1 587,20

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

Strana 47 z 49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 21b - Drážky pro ZTI SO 02
Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Město Šternberk -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 360,80

D HSV Práce a dodávky HSV 38 360,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 522,10

1 K 972033271
Vybourání protupů přes strop pl do 0,09 m2 tl do 450 
mm

kus 16,000 361,00 5 776,00

PP

w

Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm
8+8 16,000

2 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm

m 34,200 86,70 2 965,10

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

w SO 02
w "wc"1,0*(5+6) 11,000
w "pračky" 1,0*(3+5) 8,000
w "stupačka" 4*3,8 15,200
w Součet 34,200

3 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150
mm

m 51,700 131,00 6 772,70

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

w SO 02
w "sprchy" 1,5*(3+5) 12,000
w "vodoměr"1,2*(5+6) 13.200
w "kotle"1,5*(3+6) 13,500
w "dřez"1,0*(3+3) 6,000
w ”umyvadlo"1,0*(4+3) 7,000
w Součet 51,700

4 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 m 52,500 168,50 8 846,30
mm

nn Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

W SO 02 - Kanalizace HT DN 100
W "1" 3,4+3,2 6,600
W "2" 3,35+3,25 6,600
W "3" 3,45+3,25 6,700
W "4" 3,45+3,25 6,700
W "5"3,45+3,2 6,650
W "6" 3,45+3,20 6,650
VV "7" 2,95+3,15 6,100
W "8" 3,35+3,15 6,500
W Součet 52,500

5 K 974042553
Vysekáni rýh v betonové nebo dřevěné podlaze do 100
mm š do 100 mm

m 26,000 237,00 6 162,00

nn Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým
podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

W "1NP"7,0+12,0+7,0 26,000
W "2NP"0,0 0,000
W Součet 26,000

D 997 Přesun sutě 7 838,70

6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,852 95,20 557,10
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m ručně

t 5,852 687,60 4 023,80

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km - 20km

t 117,040 2,30 269,20

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km - 20km

w 5,852*20 'Přepočtené koeficientem množství 117,040

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 5,852 168,70 987,20

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

10 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 5,852 342,00 2 001,40

Strana 48 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
směsného kód odpadu 170 904

Strana 49 z 49




